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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
  

  За објавување на Решение za разрешување и imenuvawe на претставник од родителите во 
Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  ,,Rahilka 
Goneva,,Sveti Nikole бр.  0801 - 742  што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 
одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
Бр.0901- 760                                                        Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                          М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 96 od Zakonot za za{tita na decata (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 
98/00 . . . 65/04), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 13.03. 2020 godina 
donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za разрешување и imenuvawe на претставник од родителите во Upravniot odbor na Op{tinska 

javna ustanova za deca  - Detska gradinka 
 ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole 

 
 

1. Од   претставник од родителите во Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  
- Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole se разрешува: 

 
-  Александар Иванов 

 
2. Za претставник од родителите  во Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  

- Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole se imenuva: 
 

- Павле Јованов 
 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br. 0801- 742                                                   Pretsedatel , 
13.03. 2020 godina                              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                        Кире Алексов с.р. 



        
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

З А К Л У Ч О К 
 

  За објавување на Одлука за утврдување на  пазарната вредност на земјоделско  земјиште  во 
Општина Свети Николе   бр.  0801 - 743  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата 
одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
                                              
Бр.0901- 760/2                                                       Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                          М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 
 

Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа  (“Службен 
весник” бр. 5/02), и врз основа на Методологијата за утвдување на пазарната вредност на 
недвижен имот на Владата на Република Македонија  („Службен весник на РМ“бр.54/12, 17/13 
и  142/14)  Советот на општина Свети Николе на седницата  одржана на               ден 13.03. 
2020 година  донесе   

 
 

О Д Л У К А  
за утврдување на  пазарната вредност на земјоделско  

земјиште  Во Општина Свети Николе  
 

Член 1  
 

 За утврдување на пазарната вредност на земјоделското земјиште во општина Свети 
Николе се поаѓа од следните појдовни основи односно елементи:  
 1.Економската моќ на земјоделското земјиште (бонитет и катастарска класа на 
земјоделското земјиште).  
 2.Природна положба на земјоделското земјиште (во систем или вон систем за 
наводнување, во непосредна близина на градежен реон, на комуникација-пат и сл.)  
 3.Можност за пренамена на земјоделско земјиште.  
 4.Подигнати долгогодишни насади на земјоделско земјиште (лозови насади, 
овоштарници и сл.).  
 Според наведените појдовни основи, односно елементи, за утврдување на пазарната 
вредност на земјоделското земјиште во општина Свети Николе се утврдуваат 4 (четири) 
подрачја –ЗОНИ.  
 
                                                    ПРВА ЗОНА 

Во оваа зона се опфакаат сите катастарски парцели во било која катастарска општина 
во општина Свети Николе кој граничат со појасот на следните патишта: 
1.Автопат Штип-Миладиновци 
2.Магистрален пат Велес-Кадрифаково 
3.Регионален пат Овче Поле-Свети Николе-Куманово. 

Пазарната вредност за овие парцели се утврдува на 300,00 денари х 1 м2. 
ВТОРА ЗОНА   

 
 Во втората зона се опфаќа  земјоделското земјиште кое се наоѓа во непосредна 
близина на градежниот реон на град Св.Николе на оддалеченост до 300 метри, односно ако се 
врши пренос на идеален дел од земјоделско земјиште на оддалеченост  до 500 метри од 
градежниот реон со исклучок на парцелите кои се опфатени во првата зона.  
 Пазарната вредност на земјоделско земјиште во првата зона се утврдува на 120,00 
денари х 1м2.   
 



ТРЕТА  ЗОНА  
 

 Третата зона ги опфаќа следните катастарски општини, односно населени места: Свети 
Николе, без земјоделското земјиште опфатено во првата зона,  Пеширово, Амзабегово, 
Ерџелија, Мустафино, Кадрифаково, Горно и Долно Црнилиште, Горобинци, Мездра, Орел, 
Долно Ѓуѓанци , Немањици, Кнежје и Делисинци.  
 Во оваа зона пазарната цена на земјоделското земјиште се утврдува,  во зависност 
дали се наоѓа во систем или вон систем за наводнување.  
 За земјоделско земјиште во систем за наводнување  се утврдува следната цена по 1м2.  
 
 1.прва класа           -            50,00 денари 
 2.втора класа         -            40,00 денари  
 3.трета класа         -            30,00 денари  
 4.четврта класа     -            25,00 денари  
 5.петта класа         -            20,00 денари  
 6.шеста класа        -            10,00 денари   
 
 За земјоделско земјиште вон систем за наводнување се утврдува следната цена по 1 
м2.  
 
 1.прва класа           -            30,00 денари 
 2.втора класа         -            25,00 денари  
 3.трета класа         -            20,00 денари  
 4.четврта класа     -            15,00 денари  
 5.петта класа         -            10,00 денари  
 6.шеста класа        -              8,00 денари   
 7.седма класа        -              5,00 денари   
 

ЧЕТВРТА  ЗОНА  
 

 Четвртата зона ги опфаќа следните катастарски општини, односно населени места во 
Општина Св.Николе кои се наоѓаат во ридско планинскиот реон: Трстеник, Сопот, Преод, 
Крушица, Малино, Алакинци, Стањевци, Павлешенци, Горно Ѓуѓанци, Строиманци, Макреш, 
Патетино, Мечкуевци, Ранченци, Арбасанци, Стануловци, Бориловци, Богословец,  како и 
подрачјата северно од селата Немањици, Орел, Долно Ѓуѓанци и Горобинци.  
 
 За земјоделското  земјиште во оваа зона се утврдува следната цена по 1м2.  
 
 
 1.прва класа           -            25,00 денари 
 2.втора класа         -            20,00 денари  
 3.трета класа         -            15,00 денари  
 4.четврта класа     -              8,00 денари  
 5.петта класа         -              5,00 денари  
 6.шеста класа        -              3,00 денари   
 7.седма класа        -              2,00 денари   
 

Член 2  
 

 Пазарната цена на земјоделското земјиште на кои се подигнати долгогодишни насади 
се зголемува за 50%.  
 

Член 3  
 

 Со оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување на пазарната вредност на 
земјоделско земјиште во Општина Св.Николе бр.0701-115  од 31.01.2014 год. донесена од 
Советот на Општина Свети Николе.   
 

Член 4  
 

 Оваа  Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Свети Николе.   



 
Br. 0801- 743                                                Pretsedatel,  
13.03. 2020 godina                   na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                             Кире Алексов с.р. 
        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
   За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Dopolnuvawe na Godi{en план за вработување 
на ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole за 2020 година  бр.  0801 - 744  што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе на седницата одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
                                             
 
Бр.0901- 760/3                                                      Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                      М-р. Сашо Велковски  с.р.  
     
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 13. 03 
. 2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Dopolnuvawe na Godi{en план за вработување на  

SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole за 2020 година  
 

1.Се усвојува Dopolnuvaweto na Годишниот план за вработување  na  СOУ,,Кочо Рацин ,, 
Свети Николе  za 2020 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 -744                                                               Pretsedatel, 
13.03. 2020 godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                   Kire Aleksov с.р. 
        
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
  За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Завршна сметка на ОУ  Народен Музеј  Свети 
Николе за 2019 година  бр.  0801 - 745  што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 
одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 760/4                                                        Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски  с.р.  
       
 



        
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 13.03. 
2020 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Завршна сметка на ОУ  Народен Музеј  

Свети Николе за 2019 година 
 

 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ја usvoи Завршната сметка на ОУ  Народен Музеј Свети 
Николе за 2018 година на sednicata odr`ana na ден 13.03. 2020 година. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 745                                                                                        Pretsedatel, 
13. 03. 2020 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                                Кире Алексов  с.р.  
      
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
  
   За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Завршна сметка за ЈКП ,,Комуналец,,   Свети 
Николе за период од 01.01. 2019 година до 31.12.2019 година бр.  0801 - 746  што Советот на Општина 
Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
                                              
Бр.0901- 760/5                                                        Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 13.03.  
2020 godina donese 
 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na  Завршна сметка за ЈКП ,,Комуналец,,   Свети Николе за период од 01.01. 
2019 година до 31.12.2019 година 

 
 
 1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ја usvoi Завршната сметка за ЈКП ,,Комуналец,,   

Свети Николе за период од 01.01. 2019 година до 31.12.2019 година  na sednicata odr`ana na den  
13.03. 2020godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 746                                                                                            Pretsedatel, 
13.03. 2020 godina                        na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                        Кире Алексов с.р.   
      
 



 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
  
   За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Завршна сметка за ЈКП ,,Единство,,   Свети 
Николе за период од 01.01. 2019 година до 31.12.2019 година бр.  0801 - 747  што Советот на Општина 
Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
                                            
Бр.0901- 760/6                                                         Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                               М-р. Сашо Велковски с.р. 
   
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 13.03.  
2020  godina donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na  Завршната сметка за ЈКП ,,Единство,,   Свети Николе за период од 01.01. 
2019 година до 31.12.2019  година 

 
 
 1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ја usvoi Завршната сметка за ЈКП ,,Единство,,   Свети 

Николе за период од 01.01. 2019 година до 31.12.2019 година  na sednicata odr`ana na den  13.03. 
2020 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 747                       Pretsedatel, 
13.03. 2020 godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                            Кире Алексов с.р.   
             
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
   За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Завршна сметка за ЈП ,,Погребални услуги,,   
Свети Николе за период од 01.01. 2019 година до 31.12.2019 година бр.  0801 - 748  што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
Бр.0901- 760/7                                                          Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски  с.р.  
     
 
 
 



 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 13.03.  
2020 godina donese 
 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na  Завршна сметка за ЈП ,,Погребални услуги,,   Свети Николе за период од 
01.01. 2019 година до 31.12.2019 година 

 
 
 1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ја usvoi Завршната сметка за ЈП ,,Погребални услуги,,   

Свети Николе за период од 01.01. 2019 година до 31.12.2019 година  na sednicata odr`ana na den  13. 
03. 2020 godina. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 748                                                                                         Pretsedatel, 
13.03. 2020 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                       Кире Алексов с.р.   
      
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

                    За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Завршна сметка за 2019 година на Дом на 
култура ,,Крсте Мисирков ,, Свети Николе бр.  0801 - 749  што Советот на Општина Свети Николе го 
донесе на седницата одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 760/8                                                      Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 13.03. 
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Завршна сметка за 2019 година на Дом на култура 

 ,,Крсте Мисирков ,, Свети Николе 
 

          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ја usvoi Завршната сметка за 2019 година на Дом на 
култура ,,Крсте Мисирков ,, Свети Николе на sednicata odr`ana na ден 13.03.2020 година. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 749                                                                         Pretsedatel, 
13. 03. 2020 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                                Кире Алексов  с.р.  
      



 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
                    За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Завршна сметка на Јавната општинска установа 
за деца - Детска градинка ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за 2019 година бр.  0801 - 750  што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
Бр.0901- 760/9                                                          Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 13. 03.  
2020 godina donese 
 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Завршна сметка на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка 

,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за 2019 година 
 

 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja usvoi  Завршната сметка на Јавната општинска 
установа за деца - Детска градинка ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе зa 2019 година na sednicata 
odr`ana na den  13.03. 2020 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 750                                                           Pretsedatel, 
13.03. 2020 godina                               na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                          Кире Алексов с.р.   
       
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

З А К Л У Ч О К 
 
 
                    За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Zavr{na smetka na OOU,,Goce Del~ev,, 
Sveti nikole  za 2019 godina бр.  0801 - 751  што Советот на Општина Свети Николе го донесе на 
седницата одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 760/10                                                          Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                            М-р. Сашо Велковски  с.р. 
      
 



 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 13.03.  
2020 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Zavr{na smetka na  

OOU,,Goce Del~ev,, Sveti nikole  za 2019 godina 
 

 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja usvoi  Zavr{nata smetka na OOU ,,Goce Del~ev,, 
Sveti Nikole za 2019 godina na sednicata odr`ana na den  13.03. 2020  godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 751                                                   Pretsedatel, 
13.03. 2020 godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Kire Aleksov с.р.  
      
 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

З А К Л У Ч О К 
 
                    За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Zavr{na smetka na OOU,,Кирил и Методиј,, 
Sveti nikole  za 2019 godina бр.  0801 - 752  што Советот на Општина Свети Николе го донесе на 
седницата одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
                                             
Бр.0901- 760/11                                                         Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                          М-р. Сашо Велковски  с.р.  
     
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 13.03.  
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Zavr{nata smetka na  

OOU,,Kiril i Metodij,, Sveti nikole  za 2019 godina 
 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja usvoi  Zavr{nata smetka na OOU ,,Kiril i 
Metodij,, Sveti Nikole za 2019  godina na sednicata odr`ana na den  13.03. 2020  godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 752                           Pretsedatel, 
13.03. 2020 godina              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                              Kire Aleksov с.р.   
      
 



  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
  
                    За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Zavr{na smetka na  OOU,,Даме Груев,, с. 
Ерџелија  za 2019 godina бр.  0801 - 753  што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 
одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
Бр.0901- 760/12                                                    Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 13.03.  
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Завршна  smetka na  OOU,,Dame Gruev,, s. Erxelija   

za 2019 godina  
 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja usvoi Завршната  smetka na  OOU,,Dame Gruev,, s. 
Erxelija   za 2019 godina  na sednicata odr`ana na den  13.03. 2020 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 753                                                  Pretsedatel, 
13.03. 2020 godina                na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                          Кире Алексов  с.р.   
     
  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

  
                    За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Zavr{na smetka na СOU,,Кочо Рацин,, Свети 
Николе   za 2019 godina бр.  0801 - 754  што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 
одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
                                             
Бр.0901- 760/13         Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година               Градоначалник, 
Свети Николе                           М-р. Сашо Велковски  с.р. 
        
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 13.03.  
2020 godina donese 



 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na  Zavr{na smetka na 
SOU,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole  za 2019 godina 

 
 

          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja usvoi  Zavr{nata smetka na SOU ,,Ko~o Racin,, 
Sveti Nikole za 2019 godina na sednicata odr`ana na den  13. 03. 2020  godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 754                                     Pretsedatel, 
13.03. 2020 godina                  na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                          Kire Aleksov s.r.   
       
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
  
                    За објавување на Годишен извештај за работењето на Општина Свети Николе за 2019 година  
бр.  0801 - 755  што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 13. 03. 
2020 година.  
 
Бр.0901- 760/14                                                        Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                           М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА  

ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ 
 
 
 
 
Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа(“Сл.весник на РМ” бр.61/04,96/04, 22/07 и 156/09),член 36 став 1 точка 7 
од Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/02) и Статут на 
Општина Светини Николе (“Сл.гласник на Општина Свети Николе” бр.12/06 ), 
Советот    на   Општина    Свети    Николе    на    4 8  седница    одржана   на    ден 
13.03.2020 година го усвои: 

 
 
 
 
 
 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО ЗА 2019 
 
 

ГОДИНА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Март 2020 
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1.Вовед 
 

Општина Свети Николе се наоѓа во североисточниот дел на Република 
Македонија  на  површина  од  484  километра  квадратни  со  33  населени  места  и 
градот Свети Николе , со 3 урбани и 19 месни заедници. 

На територијата на Општина Свети Николе живеат 18.495 илјади жители во 
5697 домаќинства.Од вкупниот број  на жители 9.571 се мажи а 8.926 се жени. 

Од вкупниот број на жители 18.495 се изјаснети како Македонци или 97,30 %, 
0,4% Турци, 1,3 Власи, Роми 0.4% и останати 0,2% итн. 

Според школската подготовка структурата на целокупното население е 
следната и тоа со ССС има 6.097, со ВШС 480 , со ВСС 734 , со Магистратура 11 и 
со Докторат 2 лица.Постојат и лица кои имаат некоплетно основно образование 
2.567   а   без   завршено   образование   825   според   официјалните   податоци   од 
Државниот завод за статистика од 2009 година 

 
Од  01.07.2005  година  согласно  законот  за  децентрализација     Општина  Свети 
Николе ги презеде основачките права на 3   основни, 1 средно училиште, народен 
музеј, матична библиотека, детска градинка и територијалната противпожарна 
единица како установи основани од општината кој се јавуваат како буџетски 
корисници. 

Од 01.09.2007 година Општина Свети Николе   премина во втората фаза на 
децентрализација при што се превзеде целосно финансирањето на локалните 
установи за материјалните трошоци и платите на вработените лица. 

Во текот на 2009 се превземени оснивачките права на ученичкиот дом „Кочо 
Рацин“,  но  средствата  за  финансирање  на  домот  сеуште  не  се  трансферираат 
преку општина Свети Николе. 

Капиталните инвестиции за   буџетските корисници се веќе префрлени на 
локално ниво и општината соодветно на можностите врши капитални зафати за 
подобрување на условите за раотење во сите буџетски институции. 

 
2.Годишна сметка 

 
За обавување на основните функции и преземените надлежности согласно 

законот за децентрализацијата   Советот на Општина Свети Николе за тековната 
2019  година  донесе буџет  во  транспаретна  постапка  во  две  фази  како  нацрт  и 
предлог во износ од 391.131.560,00 денари по програми согласно буџетско- 
трезорското работење   со следната структура на приходи и расходи: 

 
 
 

Табела 1 
Планирани приходи                                                                          во денари 

 
Планиран приходи  по 
видови 

2019 год. 2018 год. сооднос 
2019/2018 

Даночни приходи 55.209.244 60.432.572 91,35% 
Неданочни приходи 4.270.000 8.980.000     47,55% 
Капитални приходи    24.070.000 15.225.249                    158,09% 
Трансфери    59.126.914 31.025.209 190,58% 
Наменски дотации (блок)    176.718.987 154.890.072 114,09 % 
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Вкупно планирани приходи 2018-2019 година  

 

Приходи од 
самофинан.активности 

 
11.629.101 

 
14.285.480 

 
81,41% 

Донации 67.107.314 16.364.425                    410,08% 
Домашни приливи 0 0 0 
Пренесено салдо од 
претходна година 

15.365.753 7.245.917                   212,06% 

Вкупно планирани    
приходи 413.497.313 308.448.924                 134,05 % 

 
 

1.1.     ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА ПРИХОДИ 2019/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.2.     ДИЈАГРАМ НА ВКУПНО ПРЕДВИДЕНИ ПРИХОДИ СПОРЕДБЕНО 2019/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Од погоре дадената табела се забележува дека вкупно планираните приходи 
во 2019 година  во однос на 2018 година бележат зголемување  од  34,05 %. 
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Планирани  расходи по 
видови 

 

2019 год. 
 

2018 год. сооднос 
2019/2018 

Плати,наемнини и 
надоместоци 

 
 168.920.564 

 
155.913.337 

 
108,34% 

Резерви и недефинирани 
расходи 

 
850.000 

 
750.000 

            
            113,33% 

 
Стоки и услуги 

 
89.393.756 

 
79.900.793 

 
            111,88% 

 
Субвенции и Трансфери 

 
11.208.000 

 
7.907.157 

 
            141,74% 

    
Каматни плаќања                     106.696 90.000 118,55% 

 

Даночната политика на Општина Свети Николе се сведе на реални основи за 
зголемена наплата на нашите изворни средства што се   покажа како     реална и 
остварлива.Планираните приходи во 2018 година се покажа дека не се темелеле на 
реална основа и затоа реализацијата на Буџетот по завршна сметка за 2018 година 
е на незавидно ниво. Од тие причини планирањето на даночните приходи за 2019 
година се планираа во по реални граници согласно насоките на Министерство за 
финансии дека при планирањето на Буџетот можеме приходите да ги зголемиме 
само 10% од просекот на реализирани приходи од изминатите три години.Општина 
Свети Николе водејќи   добра даночна политика на    локалано    ниво   за 2019 
година планирањето на приходите ги темелеше на реално остварливи.Поради 
објективни    причини    не  секогаш може    да    се рализирааат приходите како што 
се планирани .Даночните приходи се планирани споредбено 2019/2018 година 
бележат намалување од 8,65%.Неданочните приходи  пак  бележат  
намалувањење  52,45  %од    споредбено  2019/2018  година 
.Капиталните  приходи  споредбено  2019/2018  година  бележат  зголемување  
од 58,09 %..Планитраните приходи од трансфери од други нивоа на власт бележат 
пораст од 90,58% споредбено 2019/2018 година. 

 
 

Наменските дотации   во 2019 година   се зголемени за 14,09 % споредено 
со дотациите во 2018 година. Причината за зголемувањето на дотациите е поради 
покачувањето на платите кај буџетските корисници . 

Во делот на самофинансирачките активности кај буџетските корисници 
планираните приходи  споредено 2019/2018 година бележат намалување тоа    во 
процент изнесува 18,59%. Ова се должи на тоа што учениците се веќе не 
земаат храна во училиштата и приходите најмногу им се од издавање на 
фискултурните сали и  затоа  приходот кој го убираат  е намален.Исто така има 
намалување и на приходите кај СОУ Кочо Рацин поради намален обем на работа и 
намален број на ученици. 

 
Зголемување   има  кај донациите кој во 2019 година се поголеми 

споредено со 2018 за 410.08% бидејќи се базираат на реални основи. 
Зголемувањето се должи  поради добиените средства од  Агенцијата за рурален 
развој кои моравме да ги предвидиме во 2019 година а кои реално ќе бидат 
реализирани во 2020 година,бидејќи јавните набавки се спроведени склучени се 
договори и веќе градежните  работи се изведуваат на терен. 
 
Табела 2 
Планирани расходи             во денари  
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Социјални бенифиции 1.450.000 1.529.209 94,82% 

 
Капитални расходи 

             
              121.442.316 

 
52.712.511 

 
           230,38% 

Отплата на главница  
 
4.760.228 

 
            
2.400.000 

 
 

198,34% 
    

Вкупно планирани расходи 398.131.560 301.203.007             132,18% 
 
 
 
 

2.1.      ПРЕГЛЕД НА РАСХОДИ ПО ВИДОВИ ТАБЕЛАРНО СПОРЕДЕНО 2019/2018 ПО ВИДОВИ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.2 ПРЕГЛЕД НА ВКУПНО ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ТАБЕЛАРНО СПОРЕДЕНО 2019/2018 
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Кај вкупно планираните расходи   во 2019 година споредено со планираните 
расходи за 2018 година се забележува зголемување  од 32,18% . 

Кај поголемиот дел на  планирани расходи се бележи зголемување  во 
однос на претходната година. Зголемувањето од 8,34% во делот на платите, 
наемнините и надоместоците е поради зголемувањето на минималната плата кај  
за вработените од   најниската   категорија   к а к о   и  з г ол е м у в ањ е   н а  п л ат и т е   
од   м ес е ц с еп т е м в р и 20 1 9 г о д и н а к ај б у џ ет с к и т е к о ри с н и ц и . 

Кај резервите и недефинирани расходи е забележано зголемување за 13,33 
% поради зголемена исплата на  лица за надомест за смртен случај како и 
одобрување на исплата на лица    загрозени по определени категории    од 
елементарни непогоди и барања за лекувања кај определен број на наши сограѓани. 
  Имаме незначителен пораст  во делот на функционалните расходи за сервисирање 
на основните режиски трошоци од сите видови како што се стоки и услуги е во износ 
од 11,88 % што покажува дека политиката на општината е да се намалат 
трошоците од работењето во интерес на капиталните расходи. 

Во  2019  година  имаме  зголемување   во  износ  од  41,74  %  во  делот  на 
субвенции и трансфери, а зголемувањето се должи   како резултат    на   зголемени 
исплати на извршни решенија   кон вработени како и спогодбени извршни 
исправи.Градоначалникот заедно со стручните служби водеа особено   сметка   за   
најрационално   трансферирање   на   средства   кон   НВО   и Спортските клубови се 
со цел Општина Свети Николе да работи рентабилно во рамките на своите 
финансиски можности. 

 
Табела 3 
Вкупно реализирани приходи                                                                   во денари 
 

Вид на приход 
 

2019 год 
 

2018 год сооднос 
2019/2018 

 
Даночни приходи 

 
66.108.941 

 
35.174.798 

 
187,94% 

 
Неданочни приходи 

 
4.219.841 

 
6.712.698 

 
                   62,86% 

 
Капитални приходи 

 
             23.562.546 

 
2.250.226 

1.047% 

 
Трансфери 

 
31.827.614 

 
31.859.921 

99,90% 

 
Блок дотации 

 
165.120.687 

 
151.650.411 

108,88% 

Приходи од самофинансирачки 
активности 

              
             10.154.115 

 
9.554.499 

                 106,27% 

 
Донации 

 
             30.144.637 

 
240.620 

                 12.527% 

 
Домашни приливи 

   
0 0 0 

Пренесено салдо од минати 
година 

 
15.365.753 

 
7.245.917 

  
212,06% 

 
Вкупно реализирани приходи 

 
346.504.134 

 
244.689.090 

 
                  141,61% 
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3.1 ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РЕАЛИЗИРАНИ ПРИХОДИ СПОРЕДБЕНО 2019/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.2. ДИЈАГРАМСКИ ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНИ ПРИХОДИ СПОРЕДБЕНО 2019/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Од погоре дадената табела 3 може да се забележи дека вкупно реализираните 
приходи во општина Свети Николе за 2019 година изнесуваат 346.504.134  денари и 
се зголемени во однос на реализираните приходи во 2018 година за 41,61%, а 
истите споредени со планираните приходи бележат остварување од 87,03 %. 

Даночните приходи спордбено 2019 со 2018 година имаат зголемување    во 
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износ од 87,94% а тоа се должи пред се од водење на добра даночна политика и 
навремено доставување на годишните решенија за данок на имот и комунална 
такса како и континуинуирано следење на наплатата и  издавање на опомени за 
обврзници кои навремено не си ги подмируваат своите обврски. 

Неданочните приходи во 2019 година во однос на истите во 2018 година 
бележат   намалување     во   износ   од   37,14%.  Во    делот    на    
самофинансирачките активности кај буџетските корисници се забележува 
зголемување на остварените приходи за 6,27%. Капиталните приходи имаат 
зголемување  во износ од 947% како резултат на реализација на приходите од 
концесии на земјоделско земјиште, надоместок одуредување на  бесправни градби 
,приходи од продажба на неизгрдено градежно земјиште. Кога  станува  збор  за  
објективноста  мораме  да нагласиме дека немањето можност за продажба на 
поголем дел од градежното земјиште е пради доцнењето на донесување на ГУП за 
Општина Свети Николе. 

 
 
 

Табела 4 
 

Вкупно реализирани расходи                                                                во денари 
 
 
Остварени расходи по видови 

 
2019 год. 

 
2018 год. 

Сооднос 
2019/2018 

 
Плати,наемнини и надоместоци 

 
166.445.823 

 
151.725.327 

 
     109,70% 

 
Резерви и недефинирани 
расходи 

 
 
551.349 

 
 
 

570.272 

 
 
        96,68% 

 
Стоки и услуги 

 
 67.115.069 

 
51.026.688 

 
     131,53% 

Каматни плаќања 106.696 86.874       122,82% 
    
Субвенции и Трансфери            10.271.481 6.150.140      167,01% 
Социјални бенифиции 1.321.331 1.249.211      105,77% 

    
Капитални расходи 62.621.307 15.617.859      400,95% 

    
Отплата на главнина по кредит 4.760.228 2.380.114                  200% 
    
Вкупно остварени расходи    313.193.284 228.806.485      136,88% 
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4.1. ОСТВАРЕНИ РАСХОДИ ПО ВИДОВИ СПОРЕДЕНО ПЛАН / РЕАЛИЗАЦИЈА ЗА 
2019/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.2. СПОРЕДБЕНИ ВКУПНИ РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ 2019/2018 
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Од   погоре   дадената   Табела   4   може   да   се   забележи   дека   вкупно 
реализираните  расходи  во  Општина  Свети  Николе  за  2019  година  изнесуваат 
313.193.284 денари и се    зголемени во однос на реализираните расходи во 2018 
година за 36.88%, а истите споредени со планираните расходи    бележат 
остварување  од 78,66 %. 

 
Индикативно е да се забележи дека следниве расходи по видови бележат 

зголемување или намалување во однос на 2018 година и тоа: 
•   Платите, наемнините и надоместоците се зголемени за 9,70 % 
•   Резервите и недефинираните расходи се намалени  за 3,32%, 
•   Расходите за стоки и услуги се зголемени за 31,53 % 
•   Социјалните бенифиции бележат зголемување од 5,77 %. 
•   Субвенциите и трансферите се зголемени за 67,01% 
•   Капиталните расходи се зголемени за 400% 

 
Парични средства, побарувања , обврски и извори на средства 

 
Салдото на сметката на буџетот на општината на 31.12.2019 година изнесува 

27.499.486,00 ден. Овие средства преставуваат вишок на приходи за пренос во 
наредната година и се еднакви на вкупно остварената добивка во билансот на успех 
на буџетот на општината. 

На   сметката   на   наменската   дотација   останува   суфицит   во   износ   од 
13.801.962,00 денари и овие финасиски средства ќе се искористат за покривање на 
трошоците од минатата година   во минимален износ и поголем дел во капитално 
реконструирање во трите  основни училишта,СОУ Кочо Рацин ,ЈОУДГ Рахилка 
Гонева ,Домот на културата К.П.Мисирков и Народниот Музеј каде има потреба . 

На  сметката  за  самофинансирачки  активности  на  31.12.2019  година  има 
суфицит вкупен од сите буџетски корисници во износ од 4.696.586,00   од кој : 

-    СОУ Кочо Рацин има износ од 62.174,00 денари 
-    ООУ Кирил и Методиј има износ од 156.648,00 денари 
-    ООУ Гоце Делчев има износ од 171.016,00 денари 
-    ООУ Даме Груев има износ од 30.000,00 денари 
-    Дом на културата има износ од 528.727,00 денари 
-    ЈОУДГР Рахилка Гонева има износ од 3.748.021,00 денари 
-    О.У. Народен Музеј има износ од 0,00 денари 
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На  сметката  за  донации  на  31.12.2019  година  крајното салдо изнесува 
2.869.215,00 денари. 

 
Во билансот на состојба со 31.12.2019 год. На име побарувања е искажан 

износ од 40.928.277,00 денари кој произлегува од Табела бр.5: 
 

Табела 5 
Побарувања во буџетот 

 
Опис на побарувањето Износ  

1200 - Побарувања од буџетот     1.334.228 3,25% 

120001- Побарувања од физички лица – 
Мавровица 

408.449 0,99% 

120004   -   Побарувања   од   Буџетски 
корисници-телефони 

4.555 0,01% 

120009  –Побарување  од  Буџет  –јавни 
работи 

123.591 0,30% 

120073    –    Побарување    за    јавно- 
прометни површини за физички лица 

   5.931.419 14,49% 

120073-1    –    Побарување    за    јавно- 
прометни површини за правни лица 

   2.203.303 5,38% 

122006 – Побарување за надоместок за 
уредување    на    правен    статус    на 
безправни градби 

 
743.699 

 
1,82% 

122010  -  Побарувања  од  граѓани  по 
решенија  на  данок  на  наследство  и 
подарок 

 
   99.322 

 
0,24% 

122011   -   Побарувања   по   основ   на 
договори од општински имот 

1.035.102 2,53% 

1223   -  Побарувања   од   купувачи   на 
јавно - прометни површини 

1.186.556 2,90% 

1225      -       Побарувања  од  граѓани  - 
комуналии 

13.396.655 32,73% 

1226   -    Побарувања од физички лица 
- данок на имот 

5.112.929 12,49% 

122026-   Побарувања - данок на имот- 
правни лица 

2.411.164 5,89% 

1229  -     Побарувања од граѓани данок 
на промет 

358.527 0,87% 

1224  -              Побарувања  од  граѓани 
солидарни бараки 

     749.862 1,83% 

12292   -   Побарувања   од   комунална 
такса за огласи и реклами 

60.000 0,15% 

1227 -    Побарувања од правни лица за 
комунална такса 

5.693.131 13,91% 

1211-Комунална такса за користење на 
простор   за   паркирање   на   моторни 
возила 

84.585 0,21% 

1221-Побарувања од граѓани –Тодорица 
(претплата) 

- 8.800 -0,01% 

ВКУПНО ПОБАРУВАЊА 40.928.277 100 
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лица – Мавровица

120004 - Побарувања од 
Буџетски корисници-телефони

120009-Побарувања од буџет-
јавни работи

120073 побарување  за ЈПП за 
физички лица 

120073-1 побарување  за ЈПП за 
правни лица

122006 – Побарувањаза 
надоместок за уредување на 
правен статус на  бесправни 
градби122010 - Побарувања од граѓани 
по решенија на данок на 
наследство и подарок
122011 - Побарувања по основ 
на договори од општински имот

1221   - Побарување од 
физички лица -
Тодорица(претплата)
1223 - Побарувања од купувачи 
на јавно - прометни површини

1225   - Побарувања од 
граѓани - комуналии

1226   - Побарувања од граѓани-
данок на имот

122026- Побарувања - данок на 
имот-правни лица  

1229  - Побарувања од граѓани 
данок на промет

1224 - Побарувања од граѓани 
солидрни бараки

1227 -Побарувања од правни 
лица за комунална такса

1211-Комунална такса за 
користење на простор за 
паркирање на моторни возила 
12292-Побарувања од 
комунална такса огласи и 
реклами
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Вкупните обврски на Општина Свети Николе на 31.12.2019 година изнесуваат 
49.034.887,00 денари од кои : 

 
-  Вкалкулирани плати спрема вработените за 12-2019  -  2.409.720,00 ден, од кој 

 
•   Градоначалник,     државни     службеници     и     технички     персонал 

2.043.708,00 ден. 
•   Противпожарна единица 366.012,00 ден. 

 
 
 

-    Тековни обврски спрема добавувачи..................... 5.287.738 
-    Краткорочни финансиски обврски ..................................9.000 
-    Обврски кон државата и др.институции............................73.690 
-    Обврски  за исплата на трансфери за во пензија.......................101.300 
-    Обврски спрема  советници...........................................175.619 
-    Обврски спрема вработени по пресуда  ........................ 98.800 
-    Обврски од тековна резерва  ........................................42.175 
-    Обврски по основ на договорни услуги ........................366.343 
-    Обврски по основ самохрани родители........................7.778 
- Обврска кон вработени за патни трошоци.....................    780 

 

-    Други долгорочни кредити од банки во земјата.......40.461.944,00 
 

Тековните обврски спрема добавувачите се однесуваат за обврски за 
потрошена електрична енергија, телефон , вода, извршени градежни работи и сл. 
Ова е соодветно на сметководствениот правилник за  буџет и буџетски корисници. 
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3. Реализација по програми за извршување на буџетот 

 
 

Вкупните расходи по утврдени намени и резерви се реализирани по следните 
програми 

A  - Совет на Општина 
D  - Градоначалник 
E  - Општинска администрација 
G  - Локален економски развој 
F  -Урбанистичко планирање и уредување на просторот 
J  - Комунални  дејности 
K – Култура 
L  - Спорт 
V – Социјална заштита и заштита на децата 
N – Образование 
W – Противпожарна заштита 

 
 
 
 
 
 
 
 
3.1.    А – Совет на општина 

 
Во  буџетот  на  Општина    Свети  Николе  за  програмата  на  А  –  Совет  на 

Општина од планираните   3.945.000   денари реализирани се 3.617.555,00  денари 
односно реализирана е програмата на советот со 91,70%. 

Советот  на  Општина  Свети  Николе  во  2019  година  одржа  22  работни 
седници. За работењето на членовите на советот во      2019 година на име 
надоместоци исплатени се 3.150.326,00 денари од вкупно планираните 3.240.000,00 
денари , односно 97,23% од вкупно планираното. 

Преку програмите на Советот на општина Свети Николе се реализирани и 
други   потпрограми и тоа „Пограма за активностите   на општина Свети Николе во 
областа на меѓународната соработка “ и „Програма за активностите на општина 
Свети Николе во областа социјалната заштита“. Подолу ќе бидат прикажани 
деталните извештаи по пооделните потпрограми кои се реализирани преку 
програмата на Советот на општина Свети Николе. 

 
 
 
 
 

-„ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ ВО 
ОБЛАСТА НА  СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА“ 

Програмата  за  активностите  на  Општина  Свети  Николе  во  областа  на 
социјалната заштита за 2019 година содржи активности како што се помошта што ја 
дава Општината на социјално загрозени семејства, планирани активности по Агенда 
2, едукации, рехабилитација на деца, едукации за превентива. 

Согласно оваа програма беа исплатени средства во износ од 70.000,00 
итоа како што следи: 
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ПРЕГЛЕД НА ИСПЛАТЕНИ СРЕДСТВА ОД ТЕКОВНА РЕЗЕРВА 
 
 

 
Бр. 

 
Име и презиме 

Вкупно 
исплатен 

иснос 
1 Андријана Гаврилова 10.000 
2 Валентина Наунова 30.000 
3 Дуле Јанев 15.000 
4 Јагода Стоилева 100.000 
5 Јане Бошков 10.000 

6 Ненад Ордев 30.000 

7 Слободан Голубов 15.000 

8 Теона Кировска 35.000 

9 Црква Св. Апостол Павле 30.000 
 10 Тарзан ДООЕЛ 60.000 

11 Призма Инжинеринг 20.000 

12 АД Мода 6.350 

 ВКУПНО 361.350 
 

Согласно надлежностите во оваа област во изминатиов период беа 
спроведени активности насочени кон поттикнување,   поддржување и помагање на 
одделни  групи  граѓани,   организирање  трибини   за  родова  сензибилизација  и 
здравствени едукации за превенција итн.. 

Тековни активности 
Покрај наведените активности Општина Свети Николе на почетокот на 

учебната година на децата без родители кои се ученици во основно и средното 
образование им обезбеди училишен прибор, а за новогодишните празници за нив и 
за   децата   со   посебни   потреби   беше   организирана   како   и   секоја   година 
рехабилитивен престој бесплатно за децата бесплатно во детското одмаралиште 
Дојран. Во центарот за социјални работи беше одбележан денот за хендекипирани 
лица со посебна прогрма  и доделување на  прикладни подароци. 
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Програмата А3 Подмирување на доспеани а неннаплатени обврски беше 
составен дел на Буџетот за 2019 година и во целост се реализира .Со финансиската 
помош која беше додоелена од Владата на Република Северна Македонија во износ 
од  15.566.648 денари најголем дел од обврските се подмирија како во Општина 
Свети Николе така и во СОУ Кочо Рацин и ЈОУДГ Рахилка Гонева.
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3.2.    Д – Градоначалник 
 

Во програмата на Градоначалник од планираните    11.889.924,00 денари во 
буџетот, реализирани се 11.078.358,00 ден. односно  93,17 %. 

По  основ  за  исплатени  плати    исплатени  се 
863.369,00 денари односно 98,22  %  реализација, а споредено со вкупните расходи 
имаат  зафатниа од  7,79%.За  надоместоци  од  плати    потрошени  се  309.335,00 
денари или изразено во процент 2,79% од вкупните расходите за оваа програма.Од 
тековните резерви  во  програмата  на  градоначалник  се  потрошени  189.999,00 
денари   или 1,71%(од вкупно реазлизираните расходи ).     На класата за стоки и 
услуги исплатени се средства   кои   имаат  зафатнина  од  вкупно   реализираните 
расходи  во  износ  од 446.331,00 денари или   4,03 %   а истите се   исплатени   на 
име патни и дневни трошоци и комунални услуги, комуникации и транспорт, како и 
за репрезентација, прехрамбени продукти и пијалоци. 

На  ставката  452  од  предвидени  106.696,00  потрошени  се  106.696,00  или 
100% 

На контото 464 од  предвидени 2.950.000,00  има остварено исплати  во износ 
од 2.925.804,00 денари кој процентуално изнесува 26,41% од вкупниот реализиран 
буџет за оваа програма. Исплатите се однесуват за опремнини при пензионирање 
од  буџетските  корисници,  за  плаќање  по  судски  решенија  и  други  трансфери 
(исплати на награди за најдобри ученици, најдобри ликовни творби и најдобри 
просветни работници по повод   „Свети Никола“ патрон на градот и надомест за 
смртен случај за лица вработени во Општината или лица вработени во буџетските 
институции). 

На контото 465 од   предвидени 1.810.000,00 денари има остварено исплата 
во износ од 1.476.596,00 денари која процентуално изнесува 13,32% од вкупно 
реализираните на оваа програма. Исплатите се однесуваат за трошоци за главен 
долг по извршни исправи во износ од 1.055.790,00 денари, а за камти по извршни 
решенија исплатено е 118.846,00 денари,како и за трошоци за извршни исправи 
износ од 301.960,00 денари. 

На конто 491 е евидентирана отплатата на двата ануитети по кредитното 
задолжување со Светска Банка во износ од 4.760.228 ,00 денари. 

 
ПРЕГЛЕД НА ИСПЛАТЕНИ СРЕДСТВА ОД ТЕКОВНА РЕЗЕРВА 

 
 

 
Бр. 

 
Име и презиме 

Вкупно 
исплатен 

иснос 
1 Валентина Штеркова Лукарева 15.000 
2 Катерина Стамболиева 15.000 
3 Кирил Макаровски 15.000 
4 Ленче Динушева 15.000 

5 Лидија Миланова 15.000 
6 Сашо Крстев 15.000 

7 Убавка Панева 30.000 

8 Меѓуопштинско здружение на цивилни 
инвалиди 

5.000 

9 Калемар комерц 15.400 

10 Данита Ник ДООЕЛ 14.990 
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11 Гравиз ДООЕЛ 5.085 

12 Буба Мара Хит Дооел 6.400 

13 Астра ДООЕЛ 19.124 

 ВКУПНО 189.999 
 

 
Во програмата Д1 –месна самоуправа исплатени се 48.980,00 денари од 

предвидените 150.000,00 денари или изразено во процент изнесува 32,65%. Овие 
сретства се трансферираат како делгирана надлежност до месните заедници во 
општина  Свети  Николе  за  подобрување  на  квалитетот  на  живоот  кај  месното 
локлано население. 

 
 
 
 
 
 
 

3.3.   Е – Општинска Администрација 
 

Во вкупниот буџет на Општина Свети Николе за реализација на     оваа 
програма беа предвидени средства во износ од 35.195.000,00 денари, а се 
реализирани 34.045.487,00  денари или 96,73 %. 
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Најголем дел се однесува за исплатени плати и надоместоци од плати за 
вработените во општинската администрација во износ од 22.054.425,00 ден односно 
учеството во однос на вкупната реализација по оваа програма изнесува  62,66 %. 

На ставка 420 на име   патни трошоци од вкупно предвидените 249.000,00 
денари  потрошени  се  182.189,00  денари  или  73,17%.  Учеството  во  однос  на 
вкупната реализација по оваа програма изнесува  0,54 %. 

На ставка 421 на име    трошоци за (електрична енергија,водовод и 
камнализација,др. комунални такси и услуги, течни горива,пошта,телефон и 
телефакс,др.  трошоци  за  комуникација  ,горива  и  масла  за  моторни  возила  и 
траспорт  на  луѓе  )  од  вкупно  предвидените  5.287.000,00  денари  потрошени  се 
4.718.080,00 денари или 89,24%. Учеството во однос на вкупната реализација по 
оваа програма изнесува  13,85 %. 

 
На ставка 423 на име   трошоци за (канцалариски матријал,списанија и 

весници,прехрамбени продукти и пијалоци,средства за хигиена ,ситен инвентар,др. 
матријали   за   специјална   намена   и   др.   матријали)   од   вкупно   предвидените 
1.290.000,00 денари потрошени се 1.280.767,00 денари или 99,28%. Учеството  во 
однос на вкупната реализација по оваа програма изнесува  3,76 %. 

 
На ставка 424 на име  трошоци за (поправки и сервисирање на лесни возила 

и резервни гуми,одржување на згради,дезинфекција,дезинсекцијаи 
дератизација,одржување на др. градби, поправки и сервисирање на софтверска и 
хардверска опрема,поправка и одржување на др. опрема  ) од вкупно предвидените 
1.170.000,00 денари потрошени се 1.078.316,00 денари или 92,16%. Учеството  во 
однос на вкупната реализација по оваа програма изнесува  3,17 %. 

 
На ставка 425 на име   трошоци за (банкарска провизија,осигурување на 

недвижности и права,осигурување на моторни возила,правни услуги,плаќање на 
судски такси,услуги за копирање и печатење,други договорни услуги ) од вкупно 
предвидените 2.211.000,00 денари потрошени се 2.085.520,00 денари или 94,32%. 
Учеството во однос на вкупната реализација по оваа програма изнесува  6,12 %. 

 
На   ставката   426   на име   трошоци за (   чланарини   во домашни 

организации,објавување  на  огласи  ,  семинари  и конференции,  други оперативни 
расходи)   од вкупно предвидените 1.600.000,00 денари потрошени се 1.598.810,00 
денари или 99,92%. Учеството во однос на вкупната реализација по оваа програма 
изнесува  4,69 %. 

 
На ставка 427 оперативни трошоци за привремени вработувања од вкупно 

предвидените 1.100.000,00 испалатени се 1.047.380,00 или 95,22%. Учеството  во 
однос на вкупната реализација по оваа програма изнесува  3,08 %. 

 
 
 

Во ЕА- програма за капитални расходи предвидени се средства во износ од 
1.041.000,00 денари а  испалатени се 623.708,00 со процент на реализација 

59,91%  Најголем дел се реализирани   за инсталирање на опрема за    интернет , 
компјутерска опрема (набавка на мрежна опрема,клими и купување на друга опрема). 

 
 
 
 
 
 
 
3.4   Г- Локален економски развој 
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Активностите на Општина Свети Николе во областа на локалниот економски 
развој се дефинирани во рамки на Програмата за ЛЕР. Цел на оваа Програма е 
забрзан и динамичен развој на општината, согласно надлежностите и утврдените 
развојни и структурни приоритети. Вкупно планираниот износ од оваа програма 
изнесува  1.595.000  денари.Од  овој  вкупен  износ  исплатени  се  1.218.360,00 
денари или во вкупен процент 76,39%.Најголем дел од срествата се потрошени за 
(трансфери до невладини организации,чланарини до домашни организации –
Вардарско плански регион и ЗЕЛС како и за семинари.  

 
Трансфери до Невладини организации за 2019 година 

Р.б Назив износ во денари 
1. Градско Мандолинско друштво 100.000 
2. Доброволно противпожарно друштво 40.000 
3. Здружение на граѓани Илинденски 

марш 
10.000 

4. Здружение на инвалиди на трудот 30.000 
5. Здружение на пензионери –Свети 

Николе 
60.000 

6. Извиднички одред Гоце Делчев 100.000 
7. Организација на жени 150.000 
8. Сојуз на борци 15.000 
9. Црвен крст 30.000 
 ВКУПНО 535.000 

 
 
 
 
 

3.5   
Ф1 – Урбанистичко планирање 
Оваа програма од вкупно предвидените средства во износ од 2.425.340,00 

денари има реализација во износ од 857.307,00 за изработка на просторни и 
урбанистички планови или искажано во проценти споредбено плнирано реализирано 
изнесува 35,35%. 

 
 
 

Ф2 – Уредување на градежно земјиште 
Оваа програма од вкупно предвидените средства во износ од 2.800.000,00 

денари има реализација во износ од 901.471,00 ,за (надзор над изведба на градежни 
објекти и геодетските услуги),или изразено процентуално споредбено планирано 
реализирано  32,19 %. 

 
 
 
 
 
ФА– Уредување на градежно земјиште( Капитални трошоци) 
Оваа програма од вкупно предвидените средства во износ од 5.002.000,00 

денари има реализација во износ од 3.746.194,00 ,за (изработка на проекти и 
надомест за експропријација на имот ),или изразено процентуално споредбено 
планирано реализирано  74,89 %. 
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3.6. Ј – Комунални дејности 
 
 
       Програмата за комунални дејности за 2019 година се реализираше по одделни 
подпрограми чија реализација ќе биде подолу образложено: 
 
 

Ј3 – Јавно осветлување 
 

Од оваа ставка се изврши исплата за потрошената електрична енергија и 
одржувањето   на   јавното   осветлување.   Вкупниот  планиран      износ   за   оваа 
програма изнесува 5.460.000,00   денари   од кои  се реализирани во вкупен износ 
од 4.648.000,00 денари или 85,13%.   За електрична енергија за улично осветлување 
исплатени се 3.591.136,00 и тоа споредено со вкупните трошоци изнесува 77,26%. 
Остатокот од 22,74,00% се потрошени за одржување  на капацитетите во 
енергртиката за замена на улични светилки и прекинати кабли соодветно на јавните 
набавки за оваа  потреба.Износот  изразен  во  номинална  вредност  изнесува  
1.056.864,00 денари. 

 
 
 

Ј4 -  Јавна чистота 
 

Во оваа програма во буџетот за 2019 година беа предвидени 7.950.000,00 
денари, а реализирани беа 7.617.426,00 денари (95,82%). Од вкупно планираните 
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согласно Програмата за  јавно прометни и јавно зелени површини за 2019 година 
предвидени  според  месечното  задолжување  од  страна  на  ЈКП  Комуналец  се 
7.050.000,00 денари и од планираните остварени се 6.757.009,00 денари (95,84%). 
По основ на ангажирање на лица во проектот за Јавна чистота за 2019 година од 
вкупно предвидени 900.000,00  реализирани се 860.417,00 денари  кој изразени во  
процент  е    95,60%. 
 

Ј5 -  Јавен Локален превоз на патници 
Оваа програма се предвидени средства за организираниот линиски превоз за   
жителите во селата Ерџелија,Мустафино,Горобинци ,Црнилиште,Пеширово, 
Кадрифаково,Амзабегово кој за прв пат профункционира во 2019 година на општо 
задоволство на жителите во тие села .Предвидени беа средства во износ од 
200.000,00 денари од кои се реализираа износ од 48.720,00 денари или изразени во 
проценти 24,36%.   

 
Ј6 -  Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на 
режимот на сообраќај 

 
Оваа програма опфаќа одржување на локалните патишта и улици на 

територијата  на  урбаните  и  селските  населби  и  регулирање  на  режимот  на 
сообраќај Вкупниот износ на планирани средства во оваа програма се 300.000,00 
денари, и реализирани се 3.210,00 или релизацијата изнесува 1,07%. 

 
Ј7 -  Одржување и користење на паркови и зеленило 

 
Во  оваа  програма  во  буџетот  за  2019  година  беа  предвидени  350.000,00 
денари од кои реализирани се 101.140,00 денари или изразено во проценти 
28,90%.Овие средства се искористени за набавка на семенски матријал за 
цвекиња и трева за уредување на зелените површини во градот. 

 
Ј8 -  Други комунални услуги 

 
Во  оваа  програма  во  буџетот  за  2019  година  беа  предвидени  200.000,00 
денари од кои средства реализиран е износ од 63.720,00 денари или 
процентуално 31,86% .Во оваа програма се предвидени средства за 
заловување на кучиња скитници. 

 
 

ЈД -   Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 
 
 
 

Во оваа програма во буџетот за 2019 година предвидени се 29.220.865,00 
денари  реализирани  се  6.753.202,00  денари  или  реализирани  се  активности  во 
износ од 23,11% од планираните. 

Од вкупниот реализиран износ се изврши    санација на улици со крпење на 
ударни   дупки   и   реконструкција   на   улици,патишта   и   автопати   во   износ   од 
6.753.202,00   денари.Додека за други Планираниот износ од 22.467.663 во делот на 
донации од кои нема реализација се средствата кои Општина Свети Николе треба да 
ги добие од Агенција за финансиска подршка на земјоделството и рурален развој  за 
реконструкција на локален пат од натпатник до с. Ерџелија и Изградба на улици во 
рурални средини во с. Црнилиште кои градби се во тек и ќе бидат завршени во 2020 
година. 
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води 

ЈИ – Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни 
 
Во 2019 година во оваа програма беа предвидени 10.200.000,00 денари од 

кои во буџетската сметка предвидени се 200.000,00 денари и од донаторската сметка 
10.000.000,00 денари. Од овие средства     реализирани се 1.690.000,00 од 
донаторската  сметка  или  процентот  на  реализација  во однос на   планираното   
е   16,9%.Од   буџетската сметка нема искористено средства од планираните 
200.000,00 денари.Бидејќи проектот е преку меѓеугарнична соработка со Грција за 
реконструкција на пречистителната станица во Свети Николе   реализацијата 
започна  во 2019 година и се надеваме дека конечната реализација на проектот ќе 
заврши во 2020 година. 

 
 

ЈК – Јавна чистота(капитални расходи) 
 

За оваа програма во буџетот за 2019 година беа предвидени 7.700.000,00 
денари, и по оваа програма има реализација во износ од 7.336.387,00.Процентот на 
реализација за оваа програма изнесува 95,28%.Од кои од 1.053.032 ,00 денари од 
Буџетот на Општина се потрошени за набавка ка канти и контејнери за отпад,доодека 
1.565.775,00 денари се потрошени за набавка на бехатон плочки и рабници. Од 
донаторската сметка се реализирани 4.717.580 денари за набавка на машини за ЈКП 
Комуналец преку средства одобрени од Сведска бакнка како грант. 

 
ЈЛ – Други комунални услуги( Капитални расходи) 

 
Во оваа програма во буџетот за 2019 година беа предвидени 2.859.948,00 

денари  и  реализирани  се во целост или 100%.Ове средства се искористени  за    
реконструкција на фонтаната во градскиот парк и нејзино ставвање во функција. 

 
ЈМ – Паркови и зеленило (капитални расходи) 

 
Предвидените средствата во оваа програма изнесуваат 20.189.642,00 

денари од кои реализирани се 265.186,00 денари. Овие предвидени средства се за  
во Буџетот на Општина обврската за ДДВ при исплата на градежните ситуации за 
изградба на пешачки патеки Кнежје фаза 1 и фаза 2 . Додека во делот на сметки за 
донација се средствата кои треба да ни ги трансферира Агенција за финансиска 
подршка на земјоделството и рурален развој  откако ќе бидат завршни градежните 
работи на терен. 

 
 
 

ЈН – Урбана опрема (капитални расходи) 
 

Предвидените средствата во оваа програма изнесуваат 780.000,00 денари од 
кои реализација има во износ од 59.804,00 денари или изразено во проценти 
7,67%.Средствата беа предвидени за поставување на летниковци пред колективните 
згради во град Свети Николе. 

 
ЈА – Изградба на јавно осветлување 

 
Предвидените средствата во оваа програма изнесуваат 3.127.000,00 денари 

од кои сите се реализирани  за поставување на  системи за управување со улично 
осветлување 

.
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ЈГ – Изградба на системи за водоснабдување 

 
Предвидените средствата во оваа програма изнесуваат 2.800.000,00 денари 

од кои се реализирани 2.027.665,00 денари или процентуално 72,42%. Средствата 
се искористени за изградба и реконструкција на системи за водоснабдување низ 
град Свети Николе кои работи ги изведува ЈКП Комуналец. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.7.К – Култура 
 
 

Од општинскиот Буџет за 2019 година   соодветно на Програмата за култура 
која е спроведена транспарентно и се доделени финансиски средства за покривање 
на повеќе манифестации кои ги организираше општината заедно со Домот на 
културата. Беа спроведени одбележувања    на сите позначајни датуми за нашиот 
град. Се реализираше традиционалниот Меѓународниот фестивал за танци и ора 
„Тодорица 2019“.Се доделуваа награди за животно дело и заслужни просветни 
работници за 2019 кои беа прогласени и наградени од страна на општината. Исто 
така беа доделени плакети за заслужни граѓани од земјата и од странство. 
Се одбележа патронот на градот “ Св. Никола”,исто така се обележа и денот на 
ослободувањето на градот Свети Николе “14-ти Септември”. Во делот на оваа 
програма се реализира и манифестацијата Ликовна колонија Ѓуриште.Се обележа и 
денот на децата со посебни потреби.
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Во делот на оваа програма  од Буџетот на Општина Свети Николе потрошени се 
средства во износ од 1.886.165,00 
денари кои: 

 
-    за  трансфери  до  здруженија,  граѓани  и  фондации  има  потрошено  износ  од 

854.500,00 денари и тоа како што следува: 
 

    Награди за освоени награди на “Ѕвездички 2019”......................   48.000 
 

    Трансфер за храм Св. Лидија Македонка ...............................   300.000 
 

    Трансфер до Мото клуб ...........................................................     300.000 
 

    Трансфер за 3Х3 Баскедбал........................................................200.000 
 

      Трошоци околу организирање на Аплиријада ….....................   6.500 
 

- за организирање и спроведување на погоре споменатите културни манифестации 
кои се одржани во Општина Свети Николе во текот на 2019 година исплатени се 
1.031.665,00 денари 

 
 
 
 

Спореди средствата од планираниот буџет во износ од 2.742.000,00 денари 
во сооднос со  реализираните  1.886.165,00 денари изнесува 68,79% 

Во   делот  на   наменската   дотација  од  оваа   програма   реализирани   се 
8.198.981,00 денари од кои 6.529.569,00 се за плати за буџетските корсници од 
областа на културата, а остатокот од средствата 1.669.412.,00 се за набавка на 
книги за во градската   библиотека, стоки и други услуги во оваа област, договорни 
услуги,  канцелариски   материјали,  поправки   и  тековно  одржување,   комунални 
услуги, греење и комуникација и сл. 

Во делот на самофинансирачката сметка реализирани се средства во износ 
од 196.648,00 денари . Реализацијата на овие средства се однесува за сите потреби 
што ги имаат буџетските корисници од областа на културата. 

 
 
 
 
 

3.8.Л – Спорт и рекреација 
 
 

Програмата од областа на спортот во 2019година опфаќа: 
Поддршка на спортски клубови,доопремување на веќе постоечките со опрема 

за непречено работење, како и подршка на сите оние кои имаа интерес за развој на 
спортот  во нашиот град согласно можностите на општина Свети Николе 

 
Поддршка на спортот во градот 
Согласно основните цели на  Програмата,  Општината  Свети Николе  прави 

напори да го поддржи и да создава услови за што поголем развој на спортот во 
градот.  Особено е важно да се подобруваат условите на локално ниво за развој на 
квалитетниот спорт. 
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Бр. 

Спортски 
здруженија 

 
Исплати во 
2018 година 

1 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ-СУ 230.000 

2 Здружение на училишен спорт-Кирил и 30.000 

3 ЗЛД ЕРЕБИЦА 60.000 
4 ЗССР БОРАЛЕ 10.000 
5 КК БАСКЕТ ОВЧЕ ПОЛЕ 30.000 
6 КМФ ОВЧЕ ПОЛЕ 2013 120.000 

7 Училишен спортски клуб Овчеплски асови 10.000 

8 Училишен Спортски клуб  ЛИСКА 10.000 

9 Млади овчеполци УСК 10.000 

10 Ф.К. Овче Поле 1.540.000 
11 Ф.К.ОВЧЕ ПОЛЕ-ЈУНИОРИ 60.000 
12 ТП Радислав Ордев Црнилиште   

 ВКУПНО 2.157.380 
 

Средствата спортските екипи ги трошеа исклучиво наменски за плаќање 
надоместок за користење на спортските објекти, за подмирување на судиски и 
делегатски  трошоци,  за  котизација  за  учество  во  лига  и  за  патни  трошоци  на 
екипите.   За   начинот   на   трошење   на   средствата   спортските   организации 
поднесуваат извештај. 

Од оваа програма исплатени се следниве износи : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Методиј 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ПОТОК 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 За меморијален турнир Александар                           47.380 
 Серафимов 
 
 
 
 
 

Мораме да напоменеме дека Општина Свети Николе во 2019 година беше во 
можност да ги реализира сите активности кои се неопходни за обезбедување на 
подобра и поуспешна спортска клима во нашата општина. Согласно одобрените 
средства максимално  одговоривме на потребите на сите наши спортски клубови кои 
беа влезени во програмата за спорт. 

Програмата за активностите на Општина Свети Николе во областа на спортот 
за 2019 година беше насочена кон обезбедувањето на активен однос на Општината 
кон задоволување на потребите и интересите на граѓаните од областа на спортот, 
сочувување и афирмирање на постојниот квалитет, презентирање и афирмирање 
на Општина Свети Николе преку спортот. Во реализацијата на Програмата 
учествуваа  постојните  регистрирани  спортски  организации  и  нивните  управни 
органи во кои пак членуваат голем број на спортисти и граѓани од различна возраст. 

 
Во склоп на програмата се организираше зимски и летен турнир во мал 

фудбал,како и турнир во мал фудбал во селата Ерџелија и Мустафино.
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3.9.В – Социјална заштита и заштита на децата 
 
 

Оваа  програма  ги  опфаќа  активностите  на  Општина  Свети  Николе  во 
областа на социјалната заштита и заштита на децата преку   Општинската јавна 
установа Детска градинка „Рахилка Гонева“. За реализација на оваа програма беа 
планирани  средства  во  износ  од  43.296.472  денари  кои во  најголем  дел  се 

однесуваат на блок дотација за плати на вработените во Детската градинка, 
наменските дотации и средствата од самофинансирање,донации и дел од Буџетот 
на Општина Свети Николе . Во 2019 година за планираните активности во областа на 
социјалнта заштита и заштита на децата се реализирани средства во вкупен износ од 
35.879.081,00  денари   или програмата е реализирана  со 82,87 %. 

Во  основниот  Буџет  за  2019  година  предвидени  се  3.020.000  денари од 
кои реализирани се 2.144.204 денари од кои 645.000 денари се исплати за секое    
новородено дете во текот на календарската година, 426.000 денари исплетени по 
основ на барања за еднократна социјална парична помош и помош за стари лица 
,245.000 денари  за социјална помош-самохрани родители во Општина 
Свети Николе. Исто така исплатен е персонален данок во   износ      од   119.772   
денари. 
За договорни услуги за лица кои се ангажирани во детската градинка исплатени 
се 323.716 денари.За прехрамбени продукти и пијалоци (социјални  пакети  за  
социјално  згрозени  семејства  по  повод  патронот  на градот Св. 
Никола)исплатен е износ од 362.895 денари.Споредено реализираносо   
планирано   изнесува 71,00%. 

Износот на планираните средства за  блок дотацијата изнесува 28.923.872 
денари  додека  во  текот  на  2019  година  истите  се  реализирани  во  износ 
од 25.066.680 денари (86,66%) од кои најголемиот дел 21.571.448 денари (86%) се 
за исплата на плати и надоместоци од плати за вработените во општинската 
установа Детска градинка „Рахилка Гонева“, а остатокот од реализацијата се за 
стоки и други услуги за буџетскиот корисник од социјалната заштита во износ од 
3.495.232 денари. 

Детската  градинка  работи  во  2  клона  ,  во  објекти  за  кои  е  потребно 
редовно да се одделуваат средства за одржување и реконструкција. 

Општината даде и целосна поддршка на сите проекти што ЈОУДГ „Рахилка 
Гонева“ во текот на 2019 година ги реализираше со  средства од УНДП во износ од 
2.699.320 денари донација како и од средства од блок дотацијата на самата 
установа Рахилка Гонева и се реконструира кровната конструкција на Клон2 
градинка како и се направи замена на старитр дрвени прозорци со нови ПВЦ 
прозори. 

Износот  на  планираните  средства  од  самофинансирачката  сметка     е 
8.458.200 денари од кои реализирани се 5.774.477 или во процент 68,27% за 
тековно оперативните трошоци за Детската градинка „Рахилка Гонева“. 
 
         Во делот на донации  во соработка со Агенцијата за вработување и УНДП беа 
ангажирани лица кои вршеа работи во ЈОУДГ Рахилка Гонева за кои како донација 
Општина Свети Николе доби 194.400 денари но исто така и Општина Свети Николе 
во проектот има сопствено  учество од  20%.  
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3.10.Н – Образование 
 

Во Програмата за активностите на Општина Свети Николе во областа на 
образованието за 2019 година планирани се средства  во износ од 139.048.047 
денари а реализирани се  127.860.051 денари или Програмата e реализирана во 
износ од 91,95 %. Во делот на  трансфер на средства се прикажани средствата за 
блок дотација  во основното и средното образование. 

Планираните  трансфери  за  основното  и  средното  образование  за  2019 
година  изнесуваат  134.418.043  ден.  и  истите  се  реализирани  во  износ  од 
125.431.981 ден. или 93,31 %. Во делот на самофинансирачките активности 
планирани се 2.067.200 денари од кои реализирани се 763.783 денари (36,95%). 
         Од Буџетот на општина за капитални инвестиции се издвоени 244.300 денари 
за кофинансирање на проектот преку  УНДП за санација на тоалетите во ООУ “Кирил 
и Методиј “. Исто така од Буџетот на Општина се издвоени средства за замена на 
електричната инсталација во ООУ” Даме Груев” с. Ерџелија vo iznos od 420.943 
денари. 
 

Според Државниот завод за Статискика со публикација со 31.12.2014 година 
во делот на основно образование е следната структура: 

 
Бр на 
ушилишта 

паралелки Вкупен 
бр. на 
ученици 

Ученички Ученици кои 
завршиле 
образование 

Наставници Полно 
работно 
време 

11 90 1420 694 173 157 134 
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Структурата на ученици заклучно со 31.12.2014 година е следната: 
 

Kлас  I II III IV V VI VII VII 
Ученици 
вкупно 

1420 171 140 158 131 170 170 141 339 

Женски 694 79 65 75 65 90 81 74 165 
 

Вкупно завршиле 173, од кој 89 се ученички. 
 

Во делот на средното образование структурата е следна: 
 

Редовни 
средни 
училишта 

Бр Класови Вк.ученици Женски Вкупно 
завршиле 

Редовно 
завршиле 

Вк. 
Наставници 

Полно 
работно 
време 

1 1 30 576 255 576 171 57 54 
 

Структурата на завршените  171 ученик  по струка е следна: 
 

1.  28 ученици завршиле природно математички смер 
 

2.  50 ученици се здобиле со завршена општа гимназија 
 

3.  70 ученици завршиле ветерина и 
 

4.  23 ученика се со машинска средна стручна спрема 
 

Според  Статистичките  податоци  во  Република  Македонија  2013/2014  година  по 
основ на магистри, доктори на науки и специјалисти на науки има завршено по сите 
основи 2.038 лица од кој 1.192 се жени. 

 
 
 
 

Активности 
 

Во Програмата за активностите на Општина Свети Николе во областа на 
образованието  за 2019  година,  во  делот  Активности  се  предвидени 
манифестациите што училиштата самостојно ги организираат на почетокот и крајот 
на секоја учебна година, како и изборот на најдобар наставник во основното и 
средното образование чие прогласување е поврзано со обележувањето на Денот 
на просветните работници 24 Мај. 

 
3.11.    W – Противпожарна заштита 

 
Со новите надлежности на општините во процесот на децентрализацијата 

работата и вработените во Територијалната противпожарна единица   станаа дел 
од администрацијата на Општина Свети Николе. 

При   пренесувањето   на   надлежностите   од   државно   на   локално   ниво, 
Општина Свети Николе презеде вкупно 10 пожарникари. Во текот на 2008  година 
се вработени уште пет лица. 

Во согласност со Законот за пожарникарство (Службен весник на РМ 67/04), 
средствата за плати и надоместоци за плати за вработените во Територијалната 
противпожарна единица се обезбедуваат од Буџетот на Република Македонија, 
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додека финансирањето на другите оперативни активности и тековно одржување се 
средства од Буџетот на Општина Свети Николе. Поради тоа, во Програмата за 
активностите на Општина Свети Николе во областа на заштитата и спасувањето и 
противпожарната заштита во 2019 година, за плати и надоместоци за плати за 
вкупно 15 вработени во ТППЕ планирани се средства од Буџетот на РМ во вкупен 
износ од  4.288.000 денари, а реализирани се во износ од 4.287.996 или  во  
процент  изнесува  99,99%.  . 

Во основниот Буџет за 2019 година за плати и надоместоци од плати се  
предвидени се 3.941.100 денари, а реализирани  се  3.584.850  денари  или  во  
процент  изнесува  90,96%.  Останатите предвидени средства во Буџетот на 
Општина Свети Николе во износ од 1.203.801 денари  од кои реализирани се 
961.781 денари  се потрошени средства ,тековните трошоци на ТППЕ како телефон, 
комунални услуги, регистрација на моторни возила, поправка и тековно одржување 
на моторните возила и набавка на горива и масла.                 . 

Според податоците, со добро планирање и менаџирање со средствата, 
потрошените средства се движат во рамките на планираните расходи според 
Програмата за активностите на Општина Свети Николе во областа на заштитата и 
спасувањето и противпожарната заштита во 2019година. 

 
 
3.12-МВ-  ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИТЕ  НА ОПШТИНА СВЕТИ 
НИКОЛЕ  ВО ОБЛАСТА НА МЕЃУНАРОДНАТА СОРАБОТКА 

Програмата за активностите на Општина Свети Николе во областа на Прекугранична  
соработка во 2019 година беше насочена кон продлабочување на меѓународната 
соработка и реализација на конкретни активности и проекти во рамките на 
евроинтегративните процеси. Општина Свети Николе веќе има воспоставено добра 
меѓународна соработка со збратимениот град Чичевац од Република Србија, на 
планот на размена на информации и искуства, како и иницирање на заеднички 
проекти. Меѓународната соработка во голема мера ја продлабочија и 
традиционалните културни манифестации од меѓународен карактер. 

Заклучок: 
Генералната цел на Програмата за активностите на Општина Свети Николе 

во областа на меѓународната соработка  не во целост остварена. Покрај 
продлабочувањето на соработката на билатерален план, општината започна со 
реализацијата на проекти во рамките на Вардарско планскиот регион и преку него се 
реализирани неколку проекти. 

Реализираните активности придонесоа за продлабочување на соработката со 
збратимените и градовите пријатели на Свети Николе како и отворање преговори за 
проширување на соработката со општини од други земји како што е Општина 
Пуцонци од Словенија. 

 
 

Имено во 2019 година во посета на Општина Свети Николе по повод 
празникот Тодорица земаа учество разни ансамбли и играорни групи од повеќе и за 
нивно сместување како и за сместување на лицата учесници на Ликовната колонија  
како и за дневници за советниците кои беа во посета на Општина Пуцонци во Р. 
Словенија во програмата од планирани 400.000 денари за сместување ,дневници и 
др. споредни расходи  се потрошени 351.042,00 денари или изразено во проценти 
87,76%. 
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3.13-Х1-  РОДОВА ЕДНАКВОСТ 
 
            Програмата за 2019 година од вкупно планирани средства во износ од 
106.000 денари има реализирано 12.160 денари во процент 11,47 % ,за активност по 
повод обележувањето на денот за борба против рак на дојка во соработка со 
Организација на жени од Свети Николе . 
 
3.14 ГА – Изградба на комерцијални објекти 

Оваа програма се однесува за изградба на Градтскиот пазар и од вкупно 
предвидените   19.296.000,00   денари   реализирани се износ од 19.294.722,00 
денари или во процент 99,99%.   Проектот е успешно завршен со средства добиени 
како гранд од Свецка банка во износ од 17.602.121,00 денари и сопствено учество 
на Општина Свети Николе во износ од 1.692.601,00 денари. 

 
 
3.15 -МГ-  Развој на човечки реурси  
 
            Програмата за 2019 година од вкупно планирани средства во износ од 30.000 
денари нема  реализирано. 
 
 
 
4.   Детален извештај за трошењето на тековната резерва 

 
Од вкупно планираните средства за тековни резерви во програма Д0- 

Градоначалник,  планирани  се  тековни резерви    и  тоа  на  ставка  413  –  Тековни 
резерви (разновидни расходи) во износ од 350.000,00 денари од кои  во 2019 година 
се рализирани 189.999 денари односно 54,28% од планираните средства. 

Подолу  ќе  бидат  презентирани  детални  прегледи  за  трошењето  на  овие 
тековни резерви. 

 
Табела 7 

 
 
 
Исплата на други трансфери  – Д1 Градоначалник  трансфери до месни заедници 

 
 
 
 
 
 

 
Бр. 

 
Назив 

Износ на 
исплатен 
надомест 

1 Данита Ник 16.980 
2 Стојанче Трајков 12.000 
3 Александар Цеков 10.000 
4 Јонче Додевски 10.000 

 ВКУПНО 48.980 
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Табела 8 
 
Социјални трансфери за социјално загрозени лица, лица за лекување и стари 
и изнемоштени лица – Програма V1-Социјална заштита 

 
 
 

 
Бр. 

 
Име и презиме 

Износ на 
исплатен 
надомест 

1 Александар Ристов 3.000,00 
2 Ангел Стојков 3.000,00 
3 Ангелина Трајковска 3.000,00 
4 Андријана Гаврилова 3.000,00 
5 Анѓелика Димитриевска 3.000,00 
6 Анета Анастасова 3.000,00 
7 Бајрам Мемедалиов 3.000,00 
8 Билјана Трајковска 3.000,00 
9 Билјана Симонова 3.000,00 
10 Бисерка Марковска 3.000,00 
11 Благица Трајкова 3.000,00 
12 Благој Цветков 3.000,00 
13 Бојанка Симонова 3.000,00 
14 Валинтина Смилковиќ 3.000,00 
15 Валентина Станојевска 3.000,00 
16 Ванеса Анастасова 3.000,00 
17 Величкова Жаклина 3.000,00 
18 Величкова Лиљјана 3.000,00 
19 Вена Павлова 3.000,00 
20 Вера Јосевска 3.000,00 
21 Вера Лазаревска 3.000,00 
22 Виктор Ѓорѓев 3.000,00 
23 Виолета Марковска 3.000,00 
24 Глигоров Стојанче 3.000,00 
25 Горан Анастасов 3.000,00 
26 Горан Димитриевски 3.000,00 
27 Горан Јосевски 3.000,00 
28 Гордана Крстевска 3.000,00 
29 Гордана Митрушева 3.000,00 
30 Грујица Живиќ 3.000,00 
31 Даниела Младеновска 6.000,00 
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32 Дарко Трајковски 3.000,00 
33 Дејана Накова 3.000,00 
34 Дончо Стоилов 3.000,00 
35 Драгана Марковска 3.000,00 
36 Драги Миланов 3.000,00 
 37 Драги Пешевски 3.000,00 
38 Ѓоко Илијевски 3.000,00 
39 Ѓуре Лазевски 3.000,00 
40 Елизабета Стоилова 3.000,00 
41 Елица Николовска 3.000,00 
42 Емилија Станојевска 3.000,00 
43 Жаклина Гичева 3.000,00 
44 Златица Младенова 3.000,00 
45 Зоран Димитриевски 3.000,00 
46 Игор Боневски 3.000,00 
47 Илчо Монев 3.000,00 
48 Ирена Ѓуровска 3.000,00 
49 Ирина Спасовска 3.000,00 
50 Јаворка Здравкова 3.000,00 
51 Јадранка Доневска 3.000,00 
52 Јакимова Ивана 3.000,00 
53 Јашар Мемедов 3.000,00 
54 Јелена Петковска 3.000,00 
55 Јелица Накова 3.000,00 
56 Јован Анастасов 3.000,00 
57 Јован Пешевски 3.000,00 
58 Јован Ристов 3.000,00 
59 Јованче Арсов 3.000,00 
60 Јове Иванов 3.000,00 
61 Јонче Петковски 3.000,00 
62 Јорданче Наумовски 3.000,00 
63 Круне Петковски 3.000,00 
64 Ленка Пешевска 3.000,00 
65 Ленче Величкова 3.000,00 
66 Ленче Трајкова 3.000,00 
67 Лепа Миќева 3.000,00 
68 Лимонка Спасевска 3.000,00 
69 Лина Димева 3.000,00 
70 Љубе Илијев 3.000,00 
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71 Љубинка Ѓошевска 3.000,00 
72 Љупчо Анастасовски 3.000,00 
73 Мануела Младенова 3.000,00 
74 Мара Филипова 3.000,00 
75 Марјан Стошевиќ 3.000,00 
76 Марко Панев 3.000,00 
77 Мартина Лазаревска  3.000,00 
78 Матина Илијевска 3.000,00 
79 Менка Иванова 3.000,00 
80 Миле Костадиновски 3.000,00 
81 Милијана Лазаревска 3.000,00 

82 Миодраг Максимовски 3.000,00 
83 Миодраг станојевски 3.000,00 
84 Мирослав Здравков 3.000,00 
85 Младенче Митем 3.000,00 
86 Моника Величковска 3.000,00 
87 Моника Спасовска 3.000,00 
88 Нада Панева 3.000,00 
89 Никола Здравков 3.000,00 
90 Николче Зафировски 3.000,00 
91 Оливер Симонов 3.000,00 
92 Павле Панев 3.000,00 
93 Павлина Стефановска 3.000,00 
94 Пандура Кузелова 3.000,00 
95 Панев Благој 3.000,00 
96 Предраг Јованов 3.000,00 
97 Раде Панев 3.000,00 
98 Радица Милошева 3.000,00 
99 Роберт Илиевски 3.000,00 
100 Ружица Николова 3.000,00 
101 Сања Доцевска 4.000,00 
102 Сашо Ѓеоргиевски 3.000,00 
103 Светлана Трајкова 5.000,00 
104 Силвана Димитрјевска 3.000,00 
105 Синиша Петковски 3.000,00 
106 Славица Костадиновска 6.000,00 
107 Славица Трајкова 3.000,00 
108 Слаѓана Николиќ 3.000,00 
109 Слаѓана Тасиќ 3.000,00 
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110 Слободан Илиевски 3.000,00 
111 Снежана Миланова 3.000,00 
112 Снежана Михајлова 3.000,00 
113 Соња Ѓуровска 3.000,00 
114 Спаска Ристова 3.000,00 
115 Срѓан Станојевски 3.000,00 
116 Станка Ангеловска 3.000,00 
117 Стевана Андонова 3.000,00 
118 Стојан Давитковски 3.000,00 
119 Стојанче Панев 4.000,00 
120 Стојче Крстевски 3.000,00 
121 Стојче Стоименов 3.000,00 
122 Сузана Трајчева 3.000,00 
123 Сунчица Блаженковиќ 3.000,00 
124 Татјана Глигорова 3.000,00 
125 Тодорче Јанев 3.000,00 
126 Тони Тодосиев 3.000,00 
127 Тоше Стојковски 3.000,00 
128 Трајан Ѓорѓиев 3.000,00 
129 Трајан Јовановски 3.000,00 
130 Трајан Марков 3.000,00 
131 Трајанче Ангеловски 3.000,00 
132 Трајанче Младеновски 3.000,00 
133 Убавка Циклева 3.000,00 
134 Фросина Боневска 3.000,00 
135 Часлав Петковски 3.000,00 
136 Џеват Мустафовски 5.000,00 
137 Шехерезада Мемедалиева 3.000,00 
138 Драгица Митевска 3.000,00 
 ВКУПНО 426.000 
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Табела 9 
 
Социјални трансфери за новороденчиња во 2019- Програма 
V1 – Социјална заштита 

 
 
 
Р.б Име и презиме Износ во денари 

1 Андријана Масева 5.000 
2 Александар Анастасов 5.000 
3 Александар Јованов 5.000 
4 Александар Тодоровски 5.000 
5 Александар Цеков 5.000 
6 Александра Анастасовска 5.000 
7 Александра Крстева-Јакимовска 5.000 
8 Александра Митева 5.000 
9 Александра Стефановска 5.000 
10 Ангела Крстевска 5.000 
11 Андонова Јулијана 5.000 
12 Антонета Крстевска 5.000 
13 Асија Фазилова 10.000 
14 Билјана Димковска 5.000 
15 Билјана Златановска 5.000 
16 Биљана Симонова 10.000 
17 Благица Димитрова 5.000 
18 Бојана Даскалов 5.000 
19 Бојана Доневска 5.000 
20 Бојана Стошиќ 5.000 
21 Валентина Станојевска 5.000 
22 Велика Манасиева 5.000 
23 Величе Павлова 5.000 
24 Венцо Насевски 5.000 
25 Влатко Лазев 5.000 
26 Габриела Арсовска 5.000 
27 Габриела Трајкова 5.000 
28 Гордана Гичева 20.000 
29 Даниел Арсов  5.000 
30 Даниел Саздов 5.000 
31 Даниела Ефремовска 5.000 
32 Даниела Пушкова 5.000 
33 Дејан Јованчев 5.000 
34 Дејан Стаменков 5.000 
35 Дениза Фезулова Амедова 5.000 
36 Деспина Стоименовска 5.000 
37 Дијана Душанова Тосева 5.000 
38 Дори Иванова 5.000 
39 Драган Младеновски 5.000 
40 Драгана Коцева 5.000 
41 Драгана Митев 5.000 
42 Драгана Наумова 5.000 
43 Душанка Серафимова 5.000 
44 Ѓурѓица Илиевска 5.000 
45 Елена Давков 5.000 
46 Елена Миленков 5.000 
47 Елена Митрушева 5.000 
48 Елена Трајковска 5.000 
49 Елизабета Стојчевски 5.000 
50 Емилија Марков 5.000 
51 Зорица Митрушева 5.000 
52 Иван Мастев 5.000 
53 Ивана Донева 5.000 
54 Игор Коцев 5.000 
55 Изабела Гоџоска 5.000 
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56 Изабела Делчевска 5.000 
57 Иле Бранковски 5.000 
58 Ирена Ѓуровска 5.000 
59 Јасна Савева 5.000 
60 Јасна Стаменкова 5.000 
61 Јелена Петковска 5.000 
62 Михаела Петковска 5.000 
63 Надица Кузелова Јованова 5.000 
64 Назакет Усеинова 5.000 
65 Наташа Монева 5.000 
66 Наташа Христова  5.000 
67 Никола Атанасов 5.000 
68 Николче Трајков 5.000 
69 Олгица Гелева Златев 5.000 
70 Оливер Гичев 5.000 
71 Радмила Доневска 10.000 
72 Сандра Крстев 5.000 
73 Сања Павлевски 5.000 
74 Саља Филипова Бошкова 5.000 
75 Славица Велкоска 5.000 
76 Слободанка Михајлова 10.000 
77 Софија Илиевска 5.000 
78 Софија Стефановска 5.000 
79 Стефанија Салтиров 5.000 
80 Стефанија Стојчевска 5.000 
81 Сунчица Лазова 5.000 
82 Тамара Савева 5.000 
83 Тања Митровска 10.000 
84 Трајанка Величковска 5.000 
85 Трајче Филипов 5.000 
86 Хилијана Нацева 5.000 
87 Џенифа Стоилковска 10.000 
88 Јована Лазарова 5.000 
89 Јове Коцевски 5.000 
90 Јулијана Илиев 5.000 
91 Кате Насевска Миланова 5.000 
92 Катерина Арсова 10.000 
93 Катерина Мишевска 5.000 
94 Катерина Саздов 5.000 
95 Кире Нацевски 5.000 
96 Клаудија Трајановска 5.000 
97 Кристина Стојчева Крстева 5.000 
98 Ласте Конев 5.000 
99 Лепа Арсова 5.000 
100 Лилјана Јакимовска 5.000 
101 Лилјана Стојчевска 5.000 
102 Љупка Јаневска 5.000 
103 Маја Коцева 5.000 
104 Маја Станојковска 5.000 
105 Марија Јосевска 5.000 
106 Марија Костадинова 5.000 
107 Марија Кочиева Ѓорчева 5.000 
108 Марија Лазаров 5.000 
109 Марија Лазарова 5.000 
110 Марија Николовска 5.000 
111 Марија Ордева-1 5.000 
112 Марина Ѓоргиевска 5.000 
113 Мартина Маркова 10.000 
114 Мики Мишев 5.000 
115 Милена Панев 5.000 
116 Милка Доганџинска Герасимова 5.000 
117 Мимоза Гигова 5.000 
 ВКУПНО 645.000 
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Табела 10 
 
Социјални трансфери за самохрани родители во 2019- Програма 
V1 – Социјална заштита 

 
 
 
Р.б Име и презиме Износ во денари 

1 Александра  Коцевска 7.000 
2 Анѓелина Петковска 7.000 
3 Антонета Игнатова 14.000 
4 Весна Јакимовска 7.000 
5 Викторија Кокале 14.000 
6 Влатко Данаилов 14.000 
7 Горданчо Петров 7.000 
8 Измира Тимов 7.000 
9 Катерина Нацева Мијалковска 14.000 
10 Катерина Стојановска 7.000 
11 Љубица Николовска 7.000 
12 Маја Ивановиќ 14.000 
13 Милијана Лазаревска 14.000 
14 Нермина Јашарова 7.000 
15 Сашка Арсова 14.000 
16 Светлана Ристова 14.000 
17 Тања Иванова 21.000 
18 Татјана Петрушев 7.000 
19 Тони Денчевски 21.000 
20 Тони Донев 14.000 
21 Трајчо Петков 14.000 
 ВКУПНО 245.000 
 
 
 
Табела бр.11 – Исплата на трансфери при пензионирање за 2019год 

 
 

Бр. 
 

Име и презиме Износ на исплатен 
надомест во 
2019 година 

1 Ангел Банов 50.290 
2 Благоје Стамболиев 49.570 
3 Богдан Начков 50.410 
4 Борка Тасевска 50.442 
5 Драги Пецев 49.616 
6 Јагода Нацевска 49.616 
7 Маријана Наунова 50.386 
8 Миле Кралевски 50.386 
9 Петре Ефремов 50.386 

10 Томо Донев 50.410 
 ВКУПНО 501.512 
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Табела 12 
Табеларен преглед за исплати од награди и признанија за 2019 година 

 
 
Р.б Име и  презиме Износ во денари 
1 Адријан Ѓорѓиев 5.000 
2 Алберт Бајрам 30.000 
3 Александар Трајковски 1.500 
4 Ангела Маркова 3.000 
5 Ангела Стојчевска 5.000 
6 Анета Санева 3.000 
7 Билјана Гаврилова 3.000 
8 Благица Серафимова Митева 7.000 
9 Валентина Манасова 24.000 
10 Ванчо Јанев 6.000 
11 Виолета Ивановска 11.000 
12 Дарко Ранготов 30.000 
13 Дејан Стефановски 60.000 
14 Димитриевски Игор  1.500 
15 Доневски  Виктор 10.000 
16 Драгана Иванова 4.000 
17 Ева Миленкова 10.000 
18 Елена Иванова 3.000 
19 Еркан Сефери 2.000 
20 Зоран Ефремов 10.000 
21 Зоран Станков 1.500 
22 Зорица Дечков 4.000 
23 Илија Ѓоргиев 1.000 
24 Ирена  Михилова  1.000 
25 Јанев Александар 5.000 
26 Јонче Велков 10.000 
27 Катерина Симиќ 3.000 
28 Кети Димкова 4.500 
29 Конева Славица 4.000 
30 Лазо Донев 4.000 
31 Љупка Лазарова 4.000 
32 Љупчо Златев 60.000 
33 Маја Давкова 1.000 
34 Маја Ефтимова Стојанова 10.000 
35 Марија Јакимовска 4.000 
36 Марина Маноилова 21.500 
37 Марјанчо Денков 1.000 
38 Мартин Николов 10.000 
39 Пепи Давитков 2.000 
40 Петруш Строиманов 1.000 
41 Светлана Алексовска 29.000 
42 Славица Додева 4.000 
43 Слободан Ангелов 4.000 
44 Снежана Заркова 4.000 
45 Снежана Јованчева Јордева 8.000 
46 Стево Стојчев 40.000 
47 Сузана Дерменџиева 4.500 
48 Тања Јосева Новакова 5.000 
49 Теона Кировска 25.000 
50 Тони Петков 4.000 
51 Тони Славков 26.000 
 ВКУПНО 535.000 
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Во табелата 11 се прикажани детално исплатите за  трансфери при пензионирање, 
исплати D0- Градоначалник. На име отпремнина при заминување во пензија 
исплатени се средства во износ од 501.512 денари. Исплатени се средства за  
награди на екипите учеснички на  Зимскиот и летниот турнир во мал фудбал, како и 
за награди за екипите учеснички на  турнирите во мал фудбал во с. Ерџелија и с. 
Мустафино.По повод за патронот на градот    „Свети Никола 2019“ исплатени се 
награди за најдобар просветен работник во учебна 2018/2019 и најдобри ученици во 
средно и основно образование. 

 
Општина Свети Николе води целосна и комплетирана , навремена , ажурна и 
хронолошка сметководствена евиденција на сите книговодствени настани. 

Признавањето на приходите и другите приливи и расходите и другите одливи 
содржани во главната книга на буџетот се спроведува според начелото на парично 
искажување. 

 
Целокупното финансово материјално работење за деловната  2019 година е 

засновано  на  веродостојни  документи  –  влезни  и  излезни  кои  се  предмет  на 
книжење  на главната книга . 

Одделните расходни ставки кои се поминати преку трезорската книга се 
засновани на спецификации и договори согласно законот за јавни набавки. 

Сите извештаи согласно законските прописи се потполни , точни и навремено 
доставени до надлежните институции. 

Сите биланси кои ги има општина Свети Николе, а се однесуваат за сите 
посебни завршни сметки кои се преставени во консoлидираната завршна сметка на 
општината доколку постои интерес можат да бидат поединечно разгледани. 

 
 
 
 
 
0801- 755 
13.03. 2020                                                  Претседател на Совет на Општина 
Свети Николе                                                            Свети Николе 
                                                                                    _____________ 

    
                                                        Кире Алексов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
                    За објавување на Завршна сметка на Општина Свети Никоел за 2019 година бр.  0801 - 756  
што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
                                              
Бр.0901- 760/15                                                          Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



З А В Р Ш Н А С М Е Т К А

НА БУЏЕТОТ НА ЕДИНИЦАТА НА ЛОКАЛНАТА

САМОУПРАВА СВЕТИ НИКОЛЕ ЗА 2019 ГОДИНА

МАРТ 2020 година



Суфицит -24.884.377 22.705.325

24.884.377
ПРИЛИВИ 29.644.605
Приливи од домашен заем 0
Приливи од странски заем 0
депозит 29.644.605

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа
(“Службен весник на Р.М.”бр.5/2002) и член 28 точка 1 од законот за финансирање
на единиците на локалната самоуправа(„Службен весник на Р.М.“
бр.61/04,96/04,22/07,67/07,156/09 ,47/11 , 192/15 , 209/18 и 244/2019 год.) , Советот
на Општина Свети Николе на 48 седница одржана на ден 13.03. 2020 година,
донесе

ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ЕЛС
ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната
самоуправа за 2019 година се состои од:

ПЛАН ЗА 2019 Остварено со
31.12.2019

ВКУПЕН БУЏЕТ 2019 износ износ
ВКУПНИ ПРИХОДИ 368.486.955 331.138.381

Даночни приходи 55.209.244 66.108.941
988.652Неданочни приходи 15.899.101 14.442.574

Капитални приходи 24.070.000 23.562.546
Дотации 165.052.074 165.052.069
Трансфери 41.149.222 31.827.614
Донации 67.107.314 30.144.637

ВКУПНИ РАСХОДИ 393.371.332 308.433.056
Утврдени намени 392.521.332 307.881.707
Резерви 850.000 551.349

Финансирање
-22.705.325
-17.945.097

-17.945.097

ОДЛИВИ 4.760.228 4.760.228
Отплата на главницата 4.760.228 4.760.228



Член 2

Салдото на основниот буџет во износ од 27.499.486,00 денари се пренесува
како приход на основниот буџет на ЕЛС Свети Николе за 2020 година.

Салдото на буџетот на дотации во износ од 13.801.962,00 денари се пренесува
како приход на буџетот на дотации на ЕЛС Свети Николе за 2020 година.

Салдото на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 4.696.586,00
денари се пренесува како приход на буџетот на самофинансирачки активности на ЕЛС
Свети Николе за 2020 година.

Салдото на буџетот на донации изнесува 2.869.215,00 денари се пренесува
како приход на буџетот на донации на ЕЛС Свети Николе за 2020 година

Член 3

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и
извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи
на Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа Свети Николе
за 2019 година и тоа како што следи:





Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

331.138.381398.131.560030.144.63767.107.314 0165.120.687176.718.98710.154.11511.629.101125.718.942142.676.158

71 DANO^NI PRIHODI 55.209.244 66.108.941 0 0 0 0 0 0 0 0 66.108.94155.209.244
Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 2.066.000 2.350.042 0 0 0 0 0 0 0 0 2.066.000 2.350.042

644.344Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i fondovite osnovani so zakon

711111 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 644.344600.000

1.587.545Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.587.5451.350.000

369Danok na plati ostvareni vo stranstvo711114 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3691.000
2.750Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat

so zanaet~iska dejnost
711133 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.75015.000

115.034Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

711139 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 115.034100.000

Danoci na imot713 16.711.358 13.362.683 0 0 0 0 0 0 0 0 16.711.358 13.362.683
3.677.749Danok na imot od fizicki lica713111 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.677.7493.500.000
1.545.580Danok na imot od pravni lica713113 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.545.5801.600.000

446.648Danok na nasledstvo i podarok713211 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 446.648300.000
7.692.706Danok na promet na nedvi`nosti713311 11.311.358 0 0 0 0 0 0 0 0 7.692.70611.311.358

Danoci na specifi~ni uslugi717 29.920.000 48.950.977 0 0 0 0 0 0 0 0 29.920.000 48.950.977
30.672Komunalna Taksa za privremen prestoj717111 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.67250.000

3.712.689Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.712.6893.200.000

1.002.284Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.002.2841.200.000

12.855.490Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.855.49013.000.000

0Drugi komunalni Taksi717129 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000
1.013.643Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred

delovni prostorii za vr{ewe na dejnost
717131 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.013.6431.000.000

246.800Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so
cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe
izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

717135 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 246.800400.000

37.960Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

717136 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.96060.000

30.051.439Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.051.43911.000.000
Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 6.511.886 1.445.239 0 0 0 0 0 0 0 0 6.511.886 1.445.239

115.313Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska
dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i
diskoklub na otvoren prostor

718117 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 115.313200.000
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148.610Nadomest koj go pla}aat operatorite na
instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola
na op{tinata, odnosno gradot skopje

718127 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 148.610300.000

46.130Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

718134 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.13060.000

1.135.186Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota718140 5.951.886 0 0 0 0 0 0 0 0 1.135.1865.951.886
72 NEDANO^NI PRIHODI 4.270.000 4.219.841 11.629.101 10.154.115 0 68.618 0 0 0 0 14.442.57415.899.101

Globi, sudski i administrativni taksi722 720.000 511.972 0 6.070 0 0 0 0 0 0 720.000 518.042
0Globi od soobra}ajni prekr{oci722111 0 0 3.090 0 0 0 0 0 0 3.0900
0Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo

nadle`nost na ovlastenite grade`ni inspektori
koi se prihod na els

722150 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0Administrativni Taksi vo gotovi pari722313 0 0 2.980 0 0 0 0 0 0 2.9800
505.772Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i

dejstvijata kaj organite na op{tinata
722315 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 505.772600.000

6.200Drugi lokalni Taksi722316 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.20020.000
Taksi i nadomestoci723 2.000.000 2.204.172 10.975.400 10.034.463 0 0 0 0 0 0 12.975.400 12.238.635

0Taksa za ispiti723013 0 0 7.200 0 0 0 0 0 0 7.2000
0celodnevna i pret{kolska gri`a723111 0 8.458.200 6.377.260 0 0 0 0 0 0 6.377.2608.458.200
0[kolarini za nediplomski kursevi i seminari723113 0 0 1.490 0 0 0 0 0 0 1.4900
0Stanarini vo u~eni~ki i studentski domovi723114 0 0 17.800 0 0 0 0 0 0 17.8000
0Taksi za u~estvo vo studentski klubovi723115 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 3.0000
0Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski

domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
723116 0 1.227.200 2.463.963 0 0 0 0 0 0 2.463.9631.227.200

0Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto723119 0 840.000 877.882 0 0 0 0 0 0 877.882840.000
0Prihodi ostvareni od Nadomest za

sletuvawe-lending
723311 0 0 2.980 0 0 0 0 0 0 2.9800

0^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata723411 0 250.000 97.700 0 0 0 0 0 0 97.700250.000
0Prihodi od bileti za kulturni manifestacii723412 0 200.000 173.688 0 0 0 0 0 0 173.688200.000
0Zakupnina od objekti723911 0 0 11.500 0 0 0 0 0 0 11.5000

2.204.172Prihodi od zakupnina na op{tinski imot723914 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.204.1722.000.000
Drugi vladini uslugi724 50.000 18.000 0 1.490 0 0 0 0 0 0 50.000 19.490

0Prihodi od zemjodelski Uslogi724111 0 0 1.490 0 0 0 0 0 0 1.4900
18.000Prihodi od tenderi (javni nara~ki)724125 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00050.000

Drugi nedano~ni prihodi725 1.500.000 1.485.697 653.701 112.092 0 68.618 0 0 0 0 2.153.701 1.666.407
1.093.571Ostanati nedano~ni Prihodi725939 1.000.000 653.701 112.092 0 68.618 0 0 0 0 1.274.2811.653.701

392.1262% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite

725943 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 392.126500.000

73 KAPITALNI PRIHODI 24.070.000 23.562.546 0 0 0 0 0 0 0 0 23.562.54624.070.000
Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 24.070.000 23.562.546 0 0 0 0 0 0 0 0 24.070.000 23.562.546

2.420.233Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

733111 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.420.2335.000.000

19.629.793Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

733115 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.629.79317.000.000

9.489Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.48920.000

27.252Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

733131 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.25250.000

1.475.779Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.475.7792.000.000

74 TRANSFERI I DONACII 59.126.914 31.827.614 0 0 176.718.987 165.052.069 67.107.314 30.144.637 0 0 227.024.320302.953.215
Transferi od drugi nivoa na vlast741 59.126.914 31.827.614 0 0 176.718.987 165.052.069 0 0 0 0 235.845.901 196.879.683

3.293.294Transferi od buxetite na fondovite741113 12.518.506 0 0 0 0 0 0 0 0 3.293.29412.518.506
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0Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 17.977.692 0 0 11.666.913 0 0 0 0 0 029.644.605
28.534.320Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 28.630.716 0 0 0 0 0 0 0 0 28.534.32028.630.716

0Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od
po`arnikarstvo

741119 0 0 0 4.288.000 4.287.996 0 0 0 0 4.287.9964.288.000

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 160.764.074 160.764.073 0 0 0 0 160.764.073160.764.074
Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 31.136.597 30.055.947 0 0 31.136.597 30.055.947

0Prihodi od obedinetite nacii742111 0 0 0 0 0 2.700.000 2.699.320 0 0 2.699.3202.700.000
0Prihodi od evropskata unija742114 0 0 0 0 0 28.242.197 27.162.227 0 0 27.162.22728.242.197
0Prihodi od evropskite dr`avi742115 0 0 0 0 0 194.400 194.400 0 0 194.400194.400

Kapitalni donacii743 0 0 0 0 0 0 35.970.717 0 0 0 35.970.717 0
0Kapitalni donacii743211 0 0 0 0 0 35.970.717 0 0 0 035.970.717

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 0 88.690 0 0 0 88.690
0Drugi tekovni donaccii744311 0 0 0 0 0 0 88.690 0 0 88.6900

3



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

313.193.284398.131.5600027.275.590162.985.638176.718.9876.734.908142.676.158 116.197.148 11.629.101 67.107.314

40 PLATI I NADOMESTOCI 30.990.306 30.190.283 45.530 33.330 137.884.728 136.222.210 00 0 0 168.920.564 166.445.823
401 Osnovni plati 20.400.020 19.912.057 1.500 0 99.916.110 98.683.996 0 0 0 0 120.317.630 118.596.053

401110 Osnovni plati -funkcioneri 750.000 745.084 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 745.084
401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 13.000.000 12.878.510 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 12.878.510
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 4.484.615 4.138.295 76 0 93.176.659 92.129.040 0 0 0 0 97.661.350 96.267.335
401310 Personalen danok na dohod od plata 1.409.405 1.379.116 1.424 0 6.739.451 6.554.956 0 0 0 0 8.150.280 7.934.072
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 756.000 771.052 0 0 0 0 0 0 0 0 756.000 771.052

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.590.286 7.423.101 10.700 0 37.943.618 37.520.438 0 0 0 0 45.544.604 44.943.539
402110 Osnovni pridonesi za PIO 4.966.253 4.857.516 7.226 0 25.220.894 24.974.680 0 0 0 0 30.194.373 29.832.196
402120 Pridones za benificiran sta` 167.600 152.179 0 0 192.650 192.596 0 0 0 0 360.250 344.775
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 1.988.393 1.962.208 2.930 0 10.188.074 10.043.422 0 0 0 0 12.179.397 12.005.630
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 139.541 132.710 200 0 957.908 679.337 0 0 0 0 1.097.649 812.047
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 328.499 318.488 344 0 1.384.092 1.630.403 0 0 0 0 1.712.935 1.948.891

404 Nadomestoci 3.000.000 2.855.125 33.330 33.330 25.000 17.776 0 0 0 0 3.058.330 2.906.231
404150 Drugi nadomestoci 3.000.000 2.855.125 33.330 33.330 25.000 17.776 0 0 0 0 3.058.330 2.906.231

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 850.000 551.349 0 0 0 0 00 0 0 850.000 551.349
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 750.000 551.349 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 551.349

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 750.000 551.349 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 551.349
42 STOKI I USLUGI 48.027.643 38.902.492 11.283.571 6.643.073 29.048.945 20.903.266 666.2381.033.597 0 0 89.393.756 67.115.069
420 Patni i dnevni rashodi 949.000 657.585 150.670 5.000 13.000 0 252.780 177.891 0 0 1.365.450 840.476

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 70.000 47.600 0 0 0 0 123.000 0 0 0 193.000 47.600
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 39.000 34.000 10.000 5.000 3.000 0 0 56.091 0 0 52.000 95.091
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 355.000 266.350 110.670 0 10.000 0 0 0 0 0 475.670 266.350
420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 140.000 108.035 5.000 0 0 0 0 0 0 0 145.000 108.035
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 236.000 139.988 0 0 0 0 129.780 0 0 0 365.780 139.988
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 121.800 0 0 10.000 121.800
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 44.000 61.612 25.000 0 0 0 0 0 0 0 69.000 61.612
420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.891.912 9.916.475 1.048.000 361.323 14.407.328 10.625.292 0 0 0 0 26.347.240 20.903.090
421110 Elektri~na energija 5.850.000 5.378.346 305.000 64.629 2.707.561 2.368.643 0 0 0 0 8.862.561 7.811.618
421120 Vodovod i kanalizacija 1.367.460 1.328.081 135.000 25.916 2.329.987 2.178.950 0 0 0 0 3.832.447 3.532.947
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421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 83.000 102.780 30.000 10.172 0 0 0 0 0 0 113.000 112.952
421220 Drva 0 0 0 0 569.530 329.833 0 0 0 0 569.530 329.833
421240 Te~ni goriva 1.132.452 963.177 0 0 7.705.852 4.747.302 0 0 0 0 8.838.304 5.710.479
421290 Drugi materijali za greewe 0 0 50.000 25.000 0 177.068 0 0 0 0 50.000 202.068
421310 Po{ta 400.000 419.854 28.000 9.707 114.000 81.498 0 0 0 0 542.000 511.059
421320 Telefon i telefaks 740.000 740.674 100.000 25.498 444.798 387.949 0 0 0 0 1.284.798 1.154.121
421390 Drugi tro{oci za komunikacija 24.000 28.176 5.000 4.700 53.000 49.469 0 0 0 0 82.000 82.345
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 760.000 702.500 265.000 176.770 115.000 65.277 0 0 0 0 1.140.000 944.547
421420 Registracija na motorni vozila 115.000 78.467 20.000 16.931 0 0 0 0 0 0 135.000 95.398
421430 Transport na stoki 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 10.000 0
421440 Transport na lu|e 420.000 174.420 110.000 2.000 357.600 239.303 0 0 0 0 887.600 415.723

423 Materijali i siten inventar 7.111.100 5.304.656 7.046.701 4.968.614 3.177.837 2.199.411 0 0 0 0 17.335.638 12.472.681
423110 Kancelariski materijali 420.000 424.072 160.000 120.962 293.000 208.121 0 0 0 0 873.000 753.155
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe

od strana na vrabotenite
110.000 101.851 130.000 79.310 67.600 76.661 0 0 0 0 307.600 257.822

423130 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
423190 Drugi administrativni materijali 0 0 40.000 9.260 10.000 8.917 0 0 0 0 50.000 18.177
423310 Uniformi 0 0 30.000 15.576 0 0 0 0 0 0 30.000 15.576
423320 Obuvki 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
423330 Postelnina 0 0 0 0 0 2.700 0 0 0 0 0 2.700
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 1.509.943 1.270.411 5.620.000 4.134.796 567.128 451.882 0 0 0 0 7.697.071 5.857.089
423510 Lekovi 0 0 3.000 2.449 0 0 0 0 0 0 3.000 2.449
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 100.000 29.935 360.000 329.354 0 0 0 0 460.000 359.289
423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 0 265.000 288.509 0 0 0 0 265.000 288.509
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 250.000 195.091 425.000 247.326 358.100 193.025 0 0 0 0 1.033.100 635.442
423720 Materijali za razni popravki 20.000 12.450 30.000 0 411.926 177.758 0 0 0 0 461.926 190.208
423810 Siten inventar 80.000 60.153 235.000 206.503 381.728 246.977 0 0 0 0 696.728 513.633
423830 Rezervni delovi 0 0 0 0 200.000 8.382 0 0 0 0 200.000 8.382
423910 Drugi materijali za specijalna namena 4.501.157 3.173.746 15.000 1.250 52.744 38.747 0 0 0 0 4.568.901 3.213.743
423990 Drugi materijali 220.000 66.882 188.701 121.247 210.611 168.378 0 0 0 0 619.312 356.507

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.660.707 9.024.462 650.000 348.616 4.519.385 1.536.062 0 0 0 0 14.830.092 10.909.140
424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila

• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)
403.700 426.330 140.000 33.100 253.600 83.600 0 0 0 0 797.300 543.030

424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 400.000
424210 Odr`uvawe na zgradi 160.000 29.432 250.000 76.615 3.276.865 864.993 0 0 0 0 3.686.865 971.040
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 555.167 518.421 10.000 0 180.700 155.488 0 0 0 0 745.867 673.909
424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 2.016.840 1.779.025 0 0 0 0 0 0 0 0 2.016.840 1.779.025
424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 365.000 323.300 0 0 250.000 11.105 0 0 0 0 615.000 334.405
424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 30.000 0
424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska

oprema
150.000 147.290 60.000 39.610 234.000 147.468 0 0 0 0 444.000 334.368

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 0 0 0 51.529 0 0 0 0 0 51.529 0
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 10.000 4.700 190.000 199.291 242.691 273.408 0 0 0 0 442.691 477.399
424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 2.750.000 2.493.932 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.000 2.493.932
424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 2.950.000 2.902.032 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.902.032

425 Dogovorni uslugi 13.076.465 8.568.823 1.148.000 457.906 6.165.318 5.828.751 690.817 473.347 0 0 21.080.600 15.328.827
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425110 Iznajmuvawe na kancelariski prostor 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 0
425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 0
425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 0
425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za

specijalni nameni
59.800 59.800 10.000 0 0 0 0 0 0 0 69.800 59.800

425210 Provizija za platen promet 4.000 650 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000 650
425220 Bankarska provizija 15.000 13.096 2.000 0 0 0 0 0 0 0 17.000 13.096
425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 0 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0
425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 0 0 10.000 9.850 0 0 0 0 0 0 10.000 9.850
425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 50.000 21.786 36.000 216 40.567 37.430 0 0 0 0 126.567 59.432
425260 Osiguruvawe na motorni vozila 170.000 137.600 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 137.600
425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 15.000 8.400 17.400 4.280 0 0 0 0 32.400 12.680
425310 Pravni uslugi 334.000 258.177 30.000 0 220.000 90.907 0 0 0 0 584.000 349.084
425320 Sudski ve{ta~ewa 20.000 9.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 9.000
425360 Pla}awe na sudski taksi 200.000 138.869 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 138.869
425420 Primarna zdravstvena za{tita 90.300 90.300 45.000 0 100.000 70.700 0 0 0 0 235.300 161.000
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 18.000 0 20.000 0 631.602 623.250 0 0 0 0 669.602 623.250
425510 Veterinarni uslugi 0 63.720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63.720
425520 Za{tita od {tetnici vo zemjodelstvoto 0 0 0 0 12.000 23.330 0 0 0 0 12.000 23.330
425530 Uni{tuvawe na {tetni `ivotni 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
425540 Zemjodelski proizvodni uslugi 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0
425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 3.167.678 1.564.086 0 0 15.000 11.800 0 0 0 0 3.182.678 1.575.886
425740 Dopolnitelni aktivnosti 50.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0 0 0 0 19.305 46.080 0 0 0 0 19.305 46.080
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 2.225.487 2.225.487 320.000 39.292 4.072.561 3.942.444 0 0 0 0 6.618.048 6.207.223
425910 Preveduva~i 0 0 0 0 0 0 18.000 0 0 0 18.000 0
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 515.000 456.674 95.000 54.776 312.502 255.119 42.000 29.000 0 0 964.502 795.569
425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko

istra`uvawe)
882.000 415.501 0 0 72.000 73.923 0 0 0 0 954.000 489.424

425940 Ru{ewe na objekti 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0
425970 Konsultantski uslugi 1.650.000 370.106 55.000 0 93.000 134.088 53.417 63.775 0 0 1.851.417 567.969
425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 700.000 316.807 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 316.807
425990 Drugi dogovorni uslugi 2.725.200 2.427.164 410.000 345.372 559.381 515.400 517.400 380.572 0 0 4.211.981 3.668.508

426 Drugi tekovni rashodi 5.238.459 4.383.111 1.085.000 501.614 766.077 713.750 90.000 15.000 0 0 7.179.536 5.613.475
426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 1.244.760 1.323.236 4.000 2.000 0 0 0 0 0 0 1.248.760 1.325.236
426210 Rashodi za reprezentacija 1.530.268 937.281 95.000 12.840 28.000 20.620 30.000 0 0 0 1.683.268 970.741
426310 Seminari i konferencii 190.000 119.098 106.000 65.122 271.000 174.036 0 0 0 0 567.000 358.256
426410 Objavuvawe na oglasi 1.379.431 1.493.289 255.000 134.327 284.577 309.437 30.000 0 0 0 1.949.008 1.937.053
426990 Drugi operativni rashodi 894.000 510.207 625.000 287.325 182.500 209.657 30.000 15.000 0 0 1.731.500 1.022.189

427 Privremeni vrabotuvawa 1.100.000 1.047.380 155.200 0 0 0 0 0 0 0 1.255.200 1.047.380
427110 Privremeni vrabotuvawa 1.100.000 1.047.380 155.200 0 0 0 0 0 0 0 1.255.200 1.047.380

45 KAMATNI PLA]AWA 106.696 106.696 0 0 0 0 00 0 0 106.696 106.696
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 106.696 106.696 0 0 0 0 0 0 0 0 106.696 106.696

452410 Kamata na krediti 106.696 106.696 0 0 0 0 0 0 0 0 106.696 106.696
46 SUBVENCII I TRANSFERI 11.208.000 10.271.481 0 0 0 0 00 0 0 11.208.000 10.271.481
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463 Transferi do nevladini organizacii 2.755.000 2.685.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.755.000 2.685.000
463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 625.000 575.000 0 0 0 0 0 0 0 0 625.000 575.000
463120 Transferi do sportski klubovi 2.130.000 2.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130.000 2.110.000

464 Razni transferi 6.643.000 6.109.885 0 0 0 0 0 0 0 0 6.643.000 6.109.885
464410 Dr`avni nagradi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
464910 Pla}awe po sudski re{enija 2.400.000 2.334.132 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.334.132
464940 Transferi pri penzionirawe 450.000 501.512 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 501.512
464990 Drugi transferi 3.773.000 3.274.241 0 0 0 0 0 0 0 0 3.773.000 3.274.241

465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.810.000 1.476.596 0 0 0 0 0 0 0 0 1.810.000 1.476.596
465110 Glaven dolg po izvr{ni ispravi 1.300.000 1.055.790 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.055.790
465120 Kamata po izvr{ni ispravi 200.000 118.846 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 118.846
465130 Tro{oci po izvr{ni ispravi 310.000 301.960 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 301.960

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.450.000 1.321.331 0 0 0 0 00 0 0 1.450.000 1.321.331
471 Socijalni nadomestoci 1.450.000 1.321.331 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.321.331

471110 Socijalna pari~na pomo{ 500.000 431.331 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 431.331
471230 Pomo{ za novoroden~iwa 600.000 645.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 645.000
471510 Socijalna pomo{ za stari lica 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
471990 Druga socijalna pomo{ 300.000 245.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 245.000

48 KAPITALNI RASHODI 45.283.285 30.093.288 300.000 58.505 9.785.314 5.860.162 26.609.35266.073.717 0 0 121.442.316 62.621.307
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.759.402 2.771.106 250.000 58.505 1.192.855 982.690 0 0 0 0 5.202.257 3.812.301

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 30.000 0
480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 278.000 142.480 0 0 166.000 199.784 0 0 0 0 444.000 342.264
480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 65.000 64.480 0 0 135.000 43.000 0 0 0 0 200.000 107.480
480190 Kupuvawe na druga oprema 3.416.402 2.564.146 250.000 58.505 861.855 739.906 0 0 0 0 4.528.257 3.362.557

482 Drugi grade`ni objekti 39.163.883 24.976.660 0 0 8.033.606 4.774.466 61.273.717 21.891.772 0 0 108.471.206 51.642.898
482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 0 0 0 0 0 0 9.935.051 0 0 0 9.935.051 0
482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 10.903.558 11.168.744 0 0 0 0 12.532.612 0 0 0 23.436.170 11.168.744
482330 Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i

kolektori
1.777.508 1.577.508 0 0 0 0 0 0 0 0 1.777.508 1.577.508

482630 Rekonstrukcija na spomenici 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 30.000 0
482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 2.800.000 2.027.665 0 0 0 41.955 0 0 0 0 2.800.000 2.069.620
482830 Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata 3.127.000 3.127.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.127.000 3.127.000
482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi

objekti
3.429.214 2.187.886 0 0 0 186.082 0 0 0 0 3.429.214 2.373.968

482920 Izgradba na drugi objekti 12.534.386 1.047.798 0 0 0 0 36.106.054 19.192.452 0 0 48.640.440 20.240.250
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 4.592.217 3.840.059 0 0 8.003.606 4.546.429 2.700.000 2.699.320 0 0 15.295.823 11.085.808

483 Kupuvawe na mebel 0 0 40.000 0 222.000 86.998 0 0 0 0 262.000 86.998
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 0 0 18.500 0 0 0 0 0 18.500
483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 0 110.000 10.500 0 0 0 0 110.000 10.500
483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 40.000 0 52.000 57.998 0 0 0 0 92.000 57.998
483290 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 60.000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.360.000 2.345.522 10.000 0 16.094 16.008 0 0 0 0 2.386.094 2.361.530
485420 Nadomest za odzemen imot 2.360.000 2.345.522 0 0 0 0 0 0 0 0 2.360.000 2.345.522
485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 0 10.000 0 16.094 16.008 0 0 0 0 26.094 16.008

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 320.759 0 4.800.000 4.717.580 0 0 5.120.759 4.717.580
486110 Kupuvawe na motorni vozila 0 0 0 0 320.759 0 0 0 0 0 320.759 0
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486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 0 0 0 0 0 0 4.800.000 4.717.580 0 0 4.800.000 4.717.580
49 OTPLATA NA GLAVNICA 4.760.228 4.760.228 0 0 0 0 00 0 0 4.760.228 4.760.228
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4.760.228 4.760.228 0 0 0 0 0 0 0 0 4.760.228 4.760.228

491120 Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od
Svetskata banka

4.760.228 4.760.228 0 0 0 0 0 0 0 0 4.760.228 4.760.228
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Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

SOVET NA OP{TINAA00 3.945.000 3.617.555 00 0 0 0 0 00 3.945.000 3.617.555
40 PLATI I NADOMESTOCI 3.240.000 3.150.326 0 0 0 0 0 0 3.150.3263.240.0000 0
401 Osnovni plati 340.000 337.910 0 0 0 0 0 0 0 337.9100 340.000

337.910401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 337.910340.000
404 Nadomestoci 2.900.000 2.812.416 0 0 0 0 0 0 0 2.812.4160 2.900.000

2.812.416404150 Drugi nadomestoci 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.812.4162.900.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 361.350 0 0 0 0 0 0 361.350400.0000 0
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 400.000 361.350 0 0 0 0 0 0 0 361.3500 400.000

361.350413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 361.350400.000
42 STOKI I USLUGI 295.000 105.879 0 0 0 0 0 0 105.879295.0000 0
420 Patni i dnevni rashodi 170.000 39.764 0 0 0 0 0 0 0 39.7640 170.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000
30.000420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000
5.932420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 66.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.93266.000
3.832420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.8324.000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 25.0000 25.000

25.000421320 Telefon i telefaks 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000
0421440 Transport na lu|e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 41.115 0 0 0 0 0 0 0 41.1150 100.000
41.115426210 Rashodi za reprezentacija 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.115100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.0000 0
464 Razni transferi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

0464990 Drugi transferi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI  OBVRSKIA30 15.566.648 15.566.648 00 0 0 0 0 00 15.566.648 15.566.648
42 STOKI I USLUGI 6.452.502 6.452.502 0 0 0 0 0 0 6.452.5026.452.5020 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.053.612 1.053.612 0 0 0 0 0 0 0 1.053.6120 1.053.612

221.160421120 Vodovod i kanalizacija 221.160 0 0 0 0 0 0 0 0 221.160221.160
832.452421240 Te~ni goriva 832.452 0 0 0 0 0 0 0 0 832.452832.452

423 Materijali i siten inventar 751.100 751.100 0 0 0 0 0 0 0 751.1000 751.100
30.000423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

419.943423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 419.943 0 0 0 0 0 0 0 0 419.943419.943
301.157423910 Drugi materijali za specijalna namena 301.157 0 0 0 0 0 0 0 0 301.157301.157

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 469.057 469.057 0 0 0 0 0 0 0 469.0570 469.057
152.217424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 152.217 0 0 0 0 0 0 0 0 152.217152.217
316.840424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 316.840 0 0 0 0 0 0 0 0 316.840316.840

425 Dogovorni uslugi 3.112.125 3.112.125 0 0 0 0 0 0 0 3.112.1250 3.112.125
54.000425310 Pravni uslugi 54.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.00054.000
90.300425420 Primarna zdravstvena za{tita 90.300 0 0 0 0 0 0 0 0 90.30090.300

742.338425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 742.338 0 0 0 0 0 0 0 0 742.338742.338
2.225.487425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 2.225.487 0 0 0 0 0 0 0 0 2.225.4872.225.487

426 Drugi tekovni rashodi 1.066.608 1.066.608 0 0 0 0 0 0 0 1.066.6080 1.066.608
844.760426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 844.760 0 0 0 0 0 0 0 0 844.760844.760
180.268426210 Rashodi za reprezentacija 180.268 0 0 0 0 0 0 0 0 180.268180.268
41.580426410 Objavuvawe na oglasi 41.580 0 0 0 0 0 0 0 0 41.58041.580

48 KAPITALNI RASHODI 9.114.146 9.114.146 0 0 0 0 0 0 9.114.1469.114.1460 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.236.402 1.236.402 0 0 0 0 0 0 0 1.236.4020 1.236.402

1.236.402480190 Kupuvawe na druga oprema 1.236.402 0 0 0 0 0 0 0 0 1.236.4021.236.402
482 Drugi grade`ni objekti 7.877.744 7.877.744 0 0 0 0 0 0 0 7.877.7440 7.877.744

4.150.356482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 4.150.356 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.3564.150.356
1.577.508482330 Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i kolektori 1.577.508 0 0 0 0 0 0 0 0 1.577.5081.577.508

787.214482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 787.214 0 0 0 0 0 0 0 0 787.214787.214
1.047.798482920 Izgradba na drugi objekti 1.047.798 0 0 0 0 0 0 0 0 1.047.7981.047.798

314.868482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 314.868 0 0 0 0 0 0 0 0 314.868314.868
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

GRADONA^ALNIKD00 11.889.924 11.078.358 00 0 0 0 0 00 11.889.924 11.078.358
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.193.000 1.172.704 0 0 0 0 0 0 1.172.7041.193.0000 0
401 Osnovni plati 879.000 863.369 0 0 0 0 0 0 0 863.3690 879.000

745.084401110 Osnovni plati -funkcioneri 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 745.084750.000
72.177401310 Personalen danok na dohod od plata 73.000 0 0 0 0 0 0 0 0 72.17773.000
46.108401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 56.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.10856.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 314.000 309.335 0 0 0 0 0 0 0 309.3350 314.000
206.913402110 Osnovni pridonesi za PIO 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 206.913210.000
83.270402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 84.000 0 0 0 0 0 0 0 0 83.27084.000
5.628402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.6286.000

13.524402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.52414.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 450.000 189.999 0 0 0 0 0 0 189.999450.0000 0
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 350.000 189.999 0 0 0 0 0 0 0 189.9990 350.000

189.999413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 189.999350.000
42 STOKI I USLUGI 620.000 446.331 0 0 0 0 0 0 446.331620.0000 0
420 Patni i dnevni rashodi 80.000 34.590 0 0 0 0 0 0 0 34.5900 80.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000
0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

1.405420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.40510.000
7.539420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.53920.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000
25.646420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.64630.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 2.500 0 0 0 0 0 0 0 2.5000 20.000
0421320 Telefon i telefaks 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

2.500421410 Goriva i masla (motorni vozila) 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.50010.000
426 Drugi tekovni rashodi 520.000 409.241 0 0 0 0 0 0 0 409.2410 520.000

156.138426210 Rashodi za reprezentacija 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 156.138450.000
19.706426310 Seminari i konferencii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.7060

169.022426410 Objavuvawe na oglasi 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 169.02270.000
64.375426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64.3750

45 KAMATNI PLA]AWA 106.696 106.696 0 0 0 0 0 0 106.696106.6960 0
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 106.696 106.696 0 0 0 0 0 0 0 106.6960 106.696

106.696452410 Kamata na krediti 106.696 0 0 0 0 0 0 0 0 106.696106.696
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.760.000 4.402.400 0 0 0 0 0 0 4.402.4004.760.0000 0
464 Razni transferi 2.950.000 2.925.804 0 0 0 0 0 0 0 2.925.8040 2.950.000

2.334.132464910 Pla}awe po sudski re{enija 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.334.1322.400.000
501.512464940 Transferi pri penzionirawe 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 501.512450.000
90.160464990 Drugi transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.160100.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.810.000 1.476.596 0 0 0 0 0 0 0 1.476.5960 1.810.000
1.055.790465110 Glaven dolg po izvr{ni ispravi 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.055.7901.300.000

118.846465120 Kamata po izvr{ni ispravi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 118.846200.000
301.960465130 Tro{oci po izvr{ni ispravi 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 301.960310.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 4.760.228 4.760.228 0 0 0 0 0 0 4.760.2284.760.2280 0
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4.760.228 4.760.228 0 0 0 0 0 0 0 4.760.2280 4.760.228

4.760.228491120 Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka4.760.228 0 0 0 0 0 0 0 0 4.760.2284.760.228
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

MESNA SAMOUPRAVAD10 150.000 48.980 00 0 0 0 0 00 150.000 48.980
46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 48.980 0 0 0 0 0 0 48.980150.0000 0
464 Razni transferi 150.000 48.980 0 0 0 0 0 0 0 48.9800 150.000

48.980464990 Drugi transferi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.980150.000
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 35.195.000 34.045.487 00 0 0 0 0 00 35.195.000 34.045.487
40 PLATI I NADOMESTOCI 22.288.000 22.054.425 0 0 0 0 0 0 22.054.42522.288.0000 0
401 Osnovni plati 16.190.000 16.039.146 0 0 0 0 0 0 0 16.039.1460 16.190.000

12.878.510401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.878.51013.000.000
1.793.024401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 1.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.793.0241.850.000
1.100.350401310 Personalen danok na dohod od plata 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.3501.100.000

267.262401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 267.262240.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.998.000 5.972.570 0 0 0 0 0 0 0 5.972.5700 5.998.000

3.995.129402110 Osnovni pridonesi za PIO 4.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.995.1294.020.000
1.607.735402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.607.7351.600.000

108.745402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 113.000 0 0 0 0 0 0 0 0 108.745113.000
260.961402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 265.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.961265.000

404 Nadomestoci 100.000 42.709 0 0 0 0 0 0 0 42.7090 100.000
42.709404150 Drugi nadomestoci 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.709100.000

42 STOKI I USLUGI 12.907.000 11.991.062 0 0 0 0 0 0 11.991.06212.907.0000 0
420 Patni i dnevni rashodi 249.000 182.189 0 0 0 0 0 0 0 182.1890 249.000

47.600420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.60050.000
34.000420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 34.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.00034.000
13.450420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.45050.000
26.630420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.63050.000
28.375420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.37550.000
32.134420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.13410.000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.287.000 4.718.080 0 0 0 0 0 0 0 4.718.0800 5.287.000

1.787.210421110 Elektri~na energija 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.787.2102.100.000
1.069.073421120 Vodovod i kanalizacija 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.069.0731.100.000

102.780421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 83.000 0 0 0 0 0 0 0 0 102.78083.000
130.725421240 Te~ni goriva 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.725300.000
419.854421310 Po{ta 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 419.854400.000
672.513421320 Telefon i telefaks 680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 672.513680.000
28.176421390 Drugi tro{oci za komunikacija 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.17624.000

400.000421410 Goriva i masla (motorni vozila) 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000450.000
42.049421420 Registracija na motorni vozila 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.04950.000
65.700421440 Transport na lu|e 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.700100.000

423 Materijali i siten inventar 1.290.000 1.280.767 0 0 0 0 0 0 0 1.280.7670 1.290.000
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424.072423110 Kancelariski materijali 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 424.072400.000
71.851423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.85180.000

349.967423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 349.967350.000
172.541423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 172.541170.000
12.450423720 Materijali za razni popravki 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.45020.000
60.153423810 Siten inventar 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.15380.000

139.341423910 Drugi materijali za specijalna namena 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 139.341130.000
50.392423990 Drugi materijali 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.39260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.170.000 1.078.316 0 0 0 0 0 0 0 1.078.3160 1.170.000
422.630424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 422.630400.000
29.432424210 Odr`uvawe na zgradi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.43260.000

363.254424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 363.254400.000
258.300424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 258.300300.000

4.700424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.70010.000
425 Dogovorni uslugi 2.211.000 2.085.520 0 0 0 0 0 0 0 2.085.5200 2.211.000

650425210 Provizija za platen promet 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6504.000
13.096425220 Bankarska provizija 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.09615.000
21.786425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.78650.000

114.238425260 Osiguruvawe na motorni vozila 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 114.238130.000
204.177425310 Pravni uslugi 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 204.177280.000

9.000425320 Sudski ve{ta~ewa 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.00020.000
138.869425360 Pla}awe na sudski taksi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 138.869200.000
444.514425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 444.514400.000
11.328425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.32812.000

154.056425970 Konsultantski uslugi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 154.056150.000
973.806425990 Drugi dogovorni uslugi 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 973.806950.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.600.000 1.598.810 0 0 0 0 0 0 0 1.598.8100 1.600.000
13.500426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.5000
75.442426310 Seminari i konferencii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.442100.000

1.243.920426410 Objavuvawe na oglasi 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.243.9201.200.000
265.948426990 Drugi operativni rashodi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 265.948300.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.100.000 1.047.380 0 0 0 0 0 0 0 1.047.3800 1.100.000
1.047.380427110 Privremeni vrabotuvawa 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.047.3801.100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 398.000 201.840 00 0 0 0 0 00 398.000 201.840
42 STOKI I USLUGI 398.000 201.840 0 0 0 0 0 0 201.840398.0000 0
423 Materijali i siten inventar 60.000 33.458 0 0 0 0 0 0 0 33.4580 60.000

33.458423910 Drugi materijali za specijalna namena 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.45860.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 147.290 0 0 0 0 0 0 0 147.2900 150.000

147.290424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 147.290150.000
426 Drugi tekovni rashodi 188.000 21.092 0 0 0 0 0 0 0 21.0920 188.000

21.092426990 Drugi operativni rashodi 188.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.092188.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

KAPITALNI RASHODI  KUPUVAWE NA DRUGA OPREMAEAA 643.000 421.868 00 0 0 0 0 00 643.000 421.868
48 KAPITALNI RASHODI 643.000 421.868 0 0 0 0 0 0 421.868643.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 643.000 421.868 0 0 0 0 0 0 0 421.8680 643.000

142.480480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 278.000 0 0 0 0 0 0 0 0 142.480278.000
64.480480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.48065.000

214.908480190 Kupuvawe na druga oprema 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 214.908300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 2.425.340 857.307 00 0 0 0 0 00 2.425.340 857.307
42 STOKI I USLUGI 2.425.340 857.307 0 0 0 0 0 0 857.3072.425.3400 0
425 Dogovorni uslugi 2.425.340 857.307 0 0 0 0 0 0 0 857.3070 2.425.340

821.748425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 2.425.340 0 0 0 0 0 0 0 0 821.7482.425.340
35.559425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.5590
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 2.800.000 901.471 00 0 0 0 0 00 2.800.000 901.471
42 STOKI I USLUGI 2.800.000 901.471 0 0 0 0 0 0 901.4712.800.0000 0
425 Dogovorni uslugi 2.800.000 901.471 0 0 0 0 0 0 0 901.4710 2.800.000

368.614425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 368.614800.000
216.050425970 Konsultantski uslugi 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 216.0501.300.000
316.807425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 316.807700.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE KAPITALNI RASHODIFAA 5.002.000 3.746.194 00 0 0 0 0 00 5.002.000 3.746.194
48 KAPITALNI RASHODI 5.002.000 3.746.194 0 0 0 0 0 0 3.746.1945.002.0000 0
482 Drugi grade`ni objekti 2.642.000 1.400.672 0 0 0 0 0 0 0 1.400.6720 2.642.000

1.400.672482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti2.642.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.6722.642.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.360.000 2.345.522 0 0 0 0 0 0 0 2.345.5220 2.360.000

2.345.522485420 Nadomest za odzemen imot 2.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.345.5222.360.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.595.000 1.218.360 00 0 0 0 0 00 1.595.000 1.218.360
42 STOKI I USLUGI 970.000 643.360 0 0 0 0 0 0 643.360970.0000 0
423 Materijali i siten inventar 30.000 7.606 0 0 0 0 0 0 0 7.6060 30.000

7.606423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.60630.000
425 Dogovorni uslugi 340.000 37.000 0 0 0 0 0 0 0 37.0000 340.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
0425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 040.000
0425970 Konsultantski uslugi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

37.000425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37.0000
426 Drugi tekovni rashodi 600.000 598.754 0 0 0 0 0 0 0 598.7540 600.000

464.976426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 464.976400.000
23.950426310 Seminari i konferencii 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.95040.000
20.916426410 Objavuvawe na oglasi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.91650.000
88.912426990 Drugi operativni rashodi 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 88.912110.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 625.000 575.000 0 0 0 0 0 0 575.000625.0000 0
463 Transferi do nevladini organizacii 625.000 575.000 0 0 0 0 0 0 0 575.0000 625.000

575.000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 625.000 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000625.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI KAPITALNI RASHODIGAB 1.693.000 1.692.601 00 0 0 17.603.000 17.602.121 00 19.296.000 19.294.722
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.693.000 1.692.601 0 0 0 0 0 0 1.692.6011.693.0000 0
464 Razni transferi 1.693.000 1.692.601 0 0 0 0 0 0 0 1.692.6010 1.693.000

1.692.601464990 Drugi transferi 1.693.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.692.6011.693.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 17.603.000 17.602.121 17.602.12117.603.0000 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 17.603.000 17.602.121 0 17.602.1210 17.603.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 17.603.000 17.602.121 0 0 17.602.12117.603.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.460.000 4.648.000 00 0 0 0 0 00 5.460.000 4.648.000
42 STOKI I USLUGI 5.460.000 4.648.000 0 0 0 0 0 0 4.648.0005.460.0000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.750.000 3.591.136 0 0 0 0 0 0 0 3.591.1360 3.750.000

3.591.136421110 Elektri~na energija 3.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.591.1363.750.000
423 Materijali i siten inventar 1.710.000 1.056.864 0 0 0 0 0 0 0 1.056.8640 1.710.000

1.056.864423910 Drugi materijali za specijalna namena 1.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.056.8641.710.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

JAVNA ^ISTOTAJ40 7.950.000 7.617.426 00 0 0 0 0 00 7.950.000 7.617.426
42 STOKI I USLUGI 7.950.000 7.617.426 0 0 0 0 0 0 7.617.4267.950.0000 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.050.000 6.757.009 0 0 0 0 0 0 0 6.757.0090 7.050.000

1.462.185424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.462.1851.700.000
2.392.792424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.392.7922.400.000
2.902.032424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.902.0322.950.000

425 Dogovorni uslugi 900.000 860.417 0 0 0 0 0 0 0 860.4170 900.000
860.417425990 Drugi dogovorni uslugi 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.417900.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICIJ50 200.000 48.720 00 0 0 0 0 00 200.000 48.720
42 STOKI I USLUGI 200.000 48.720 0 0 0 0 0 0 48.720200.0000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 48.720 0 0 0 0 0 0 0 48.7200 200.000

48.720421440 Transport na lu|e 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.720200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 300.000 3.210 00 0 0 0 0 00 300.000 3.210
42 STOKI I USLUGI 300.000 3.210 0 0 0 0 0 0 3.210300.0000 0
423 Materijali i siten inventar 300.000 3.210 0 0 0 0 0 0 0 3.2100 300.000

3.210423910 Drugi materijali za specijalna namena 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.210300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 350.000 101.140 00 0 0 0 0 00 350.000 101.140
42 STOKI I USLUGI 350.000 101.140 0 0 0 0 0 0 101.140350.0000 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 101.140 0 0 0 0 0 0 0 101.1400 350.000

101.140424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 101.140350.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 200.000 63.720 00 0 0 0 0 00 200.000 63.720
42 STOKI I USLUGI 200.000 63.720 0 0 0 0 0 0 63.720200.0000 0
425 Dogovorni uslugi 200.000 63.720 0 0 0 0 0 0 0 63.7200 200.000

63.720425510 Veterinarni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63.7200
0425530 Uni{tuvawe na {tetni `ivotni 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000
0425940 Ru{ewe na objekti 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

JAVNO OSVETLUVAWE KAPITALNI RASHODIJAB 3.127.000 3.127.000 00 0 0 0 0 00 3.127.000 3.127.000
48 KAPITALNI RASHODI 3.127.000 3.127.000 0 0 0 0 0 0 3.127.0003.127.0000 0
482 Drugi grade`ni objekti 3.127.000 3.127.000 0 0 0 0 0 0 0 3.127.0000 3.127.000

3.127.000482830 Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata 3.127.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.127.0003.127.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI ULICI I PATI{TA VO OP{TINA SVETI NIKOLEJDB 6.753.202 6.753.202 00 0 0 22.467.663 0 00 29.220.865 6.753.202
48 KAPITALNI RASHODI 6.753.202 6.753.202 0 0 0 0 22.467.663 0 6.753.20229.220.8650 0
482 Drugi grade`ni objekti 6.753.202 6.753.202 0 0 0 0 22.467.663 0 0 6.753.2020 29.220.865

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 0 0 0 0 0 9.935.051 0 0 0 09.935.051
6.753.202482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 6.753.202 0 0 0 0 12.532.612 0 0 0 6.753.20219.285.814
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Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka
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Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE  KAPITALNI RASHODIJGA 2.800.000 2.027.665 00 0 0 0 0 00 2.800.000 2.027.665
48 KAPITALNI RASHODI 2.800.000 2.027.665 0 0 0 0 0 0 2.027.6652.800.0000 0
482 Drugi grade`ni objekti 2.800.000 2.027.665 0 0 0 0 0 0 0 2.027.6650 2.800.000

2.027.665482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.027.6652.800.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

IZGRADBA NA KANALIZACIONI MRE@I VO GRADOT I SELATAJIA 200.000 0 00 0 0 10.000.000 1.690.331 00 10.200.000 1.690.331
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000 100.000200.0000 0
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000 0 100.0000 200.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 200.000 100.000 0 0 100.000200.000
48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 9.800.000 1.590.331 1.590.33110.000.0000 0
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 0 0 0 9.800.000 1.590.331 0 1.590.3310 10.000.000

0482330 Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i kolektori 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000
0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 9.800.000 1.590.331 0 0 1.590.3319.800.000
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Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 1.800.000 1.565.775 00 0 0 0 0 00 1.800.000 1.565.775
42 STOKI I USLUGI 1.800.000 1.565.775 0 0 0 0 0 0 1.565.7751.800.0000 0
423 Materijali i siten inventar 1.800.000 1.565.775 0 0 0 0 0 0 0 1.565.7750 1.800.000

1.565.775423910 Drugi materijali za specijalna namena 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.565.7751.800.000
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Buxetska smetka
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Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

JAVNA  ^ISTOTA  KUPUVAWE NA DRUGA OPREMA KAPITALNI RASHODIJKA 1.100.000 1.053.032 00 0 0 4.800.000 4.717.580 00 5.900.000 5.770.612
48 KAPITALNI RASHODI 1.100.000 1.053.032 0 0 0 0 4.800.000 4.717.580 5.770.6125.900.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.100.000 1.053.032 0 0 0 0 0 0 0 1.053.0320 1.100.000

1.053.032480190 Kupuvawe na druga oprema 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.053.0321.100.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 4.800.000 4.717.580 0 4.717.5800 4.800.000

0486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 0 0 0 0 0 4.800.000 4.717.580 0 0 4.717.5804.800.000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA DRUGI OBJEKTI VO GRAD SVETI NIKOLEJLA 2.859.948 2.859.948 00 0 0 0 0 00 2.859.948 2.859.948
48 KAPITALNI RASHODI 2.859.948 2.859.948 0 0 0 0 0 0 2.859.9482.859.9480 0
482 Drugi grade`ni objekti 2.859.948 2.859.948 0 0 0 0 0 0 0 2.859.9480 2.859.948

2.859.948482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 2.859.948 0 0 0 0 0 0 0 0 2.859.9482.859.948
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

IZGRADBA NA PARKOVI POVR{INI,PE{A^KI VELOSIPEDSKI PATEKIJMA 11.486.588 265.186 00 0 0 8.703.054 0 00 20.189.642 265.186
48 KAPITALNI RASHODI 11.486.588 265.186 0 0 0 0 8.703.054 0 265.18620.189.6420 0
482 Drugi grade`ni objekti 11.486.588 265.186 0 0 0 0 8.703.054 0 0 265.1860 20.189.642

265.186482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 265.1860
0482920 Izgradba na drugi objekti 11.486.588 0 0 0 0 8.703.054 0 0 0 020.189.642
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

DRUGA URBANA OPREMA  KAPITALNI RASHODIJNA 780.000 59.804 00 0 0 0 0 00 780.000 59.804
48 KAPITALNI RASHODI 780.000 59.804 0 0 0 0 0 0 59.804780.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 780.000 59.804 0 0 0 0 0 0 0 59.8040 780.000

59.804480190 Kupuvawe na druga oprema 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.804780.000
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 010.000 16.094 16.008 0 0 00 26.094 16.008
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 10.000 0 16.094 16.008 0 0 16.00826.0940 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 10.000 0 16.094 16.008 0 0 0 16.0080 16.094

0485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 10.000 0 16.094 16.008 0 0 0 0 16.00826.094
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 100.000 0 196.6481.090.000 5.450.495 5.047.176 0 0 00 6.640.495 5.243.824
40 PLATI I NADOMESTOCI 100.000 0 33.330 33.330 4.100.000 3.954.842 0 0 3.988.1724.233.3300 0
401 Osnovni plati 72.500 0 0 0 2.973.794 2.868.564 0 0 0 2.868.5640 3.046.294

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 66.050 0 0 2.774.300 2.689.220 0 0 0 0 2.689.2202.840.350
0401310 Personalen danok na dohod od plata 6.450 0 0 199.494 179.344 0 0 0 0 179.344205.944

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 27.500 0 0 0 1.126.206 1.086.278 0 0 0 1.086.2780 1.153.706
0402110 Osnovni pridonesi za PIO 18.400 0 0 753.352 726.640 0 0 0 0 726.640771.752
0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 7.400 0 0 303.148 292.404 0 0 0 0 292.404310.548
0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 500 0 0 20.500 19.769 0 0 0 0 19.76921.000
0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1.200 0 0 49.206 47.465 0 0 0 0 47.46550.406

404 Nadomestoci 0 0 33.330 33.330 0 0 0 0 0 33.3300 33.330
0404150 Drugi nadomestoci 0 33.330 33.330 0 0 0 0 0 0 33.33033.330

42 STOKI I USLUGI 0 0 966.670 157.318 1.208.495 1.043.023 0 0 1.200.3412.175.1650 0
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 80.670 0 0 0 0 0 0 00 0

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 80.670 0 0 0 0 0 0 0 080.670
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 448.000 32.054 648.000 574.033 0 0 0 606.0870 680.054

0421110 Elektri~na energija 0 200.000 0 420.000 365.974 0 0 0 0 365.974620.000
0421120 Vodovod i kanalizacija 0 80.000 0 100.000 95.849 0 0 0 0 95.849180.000
0421310 Po{ta 0 13.000 3.793 0 0 0 0 0 0 3.79313.000
0421320 Telefon i telefaks 0 40.000 15.261 40.000 43.221 0 0 0 0 58.48280.000
0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 15.000 11.000 8.000 4.575 0 0 0 0 15.57523.000
0421440 Transport na lu|e 0 100.000 2.000 80.000 64.414 0 0 0 0 66.414180.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 170.000 14.597 149.928 94.655 0 0 0 109.2520 164.525
0423110 Kancelariski materijali 0 30.000 3.504 13.000 15.481 0 0 0 0 18.98543.000
0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 0 0 12.600 12.600 0 0 0 0 12.60012.600
0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 70.000 4.343 50.328 12.296 0 0 0 0 16.639120.328
0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 15.000 0 17.000 15.123 0 0 0 0 15.12332.000
0423810 Siten inventar 0 15.000 0 10.000 6.700 0 0 0 0 6.70025.000
0423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 15.000 1.250 40.000 26.003 0 0 0 0 27.25355.000
0423990 Drugi materijali 0 25.000 5.500 7.000 6.452 0 0 0 0 11.95232.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 15.000 4.774 18.000 18.000 0 0 0 22.7740 22.774
0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 05.000
0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 10.000 4.080 18.000 17.160 0 0 0 0 21.24028.000
0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 694 0 840 0 0 0 0 1.5340

425 Dogovorni uslugi 0 0 138.000 47.632 245.567 220.353 0 0 0 267.9850 293.199
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

0425220 Bankarska provizija 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 02.000
0425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 0 0 2.950 0 0 0 0 0 0 2.9500
0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 6.000 216 25.567 25.567 0 0 0 0 25.78331.567
0425290 Drugi finansiski uslugi 0 10.000 8.400 0 0 0 0 0 0 8.40010.000
0425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 015.000
0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 40.000 0 110.000 78.783 0 0 0 0 78.783150.000
0425970 Konsultantski uslugi 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 05.000
0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 60.000 36.066 110.000 116.003 0 0 0 0 152.069170.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 115.000 58.261 147.000 135.982 0 0 0 194.2430 205.261
0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 0 4.000 2.000 0 0 0 0 0 0 2.0004.000
0426310 Seminari i konferencii 0 26.000 4.720 40.000 38.592 0 0 0 0 43.31266.000
0426410 Objavuvawe na oglasi 0 15.000 168 47.000 50.688 0 0 0 0 50.85662.000
0426990 Drugi operativni rashodi 0 70.000 51.373 60.000 46.702 0 0 0 0 98.075130.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 90.000 6.000 142.000 49.311 0 0 55.311232.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 50.000 6.000 90.000 21.311 0 0 0 27.3110 96.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 50.000 6.000 90.000 21.311 0 0 0 0 27.311140.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 40.000 0 52.000 28.000 0 0 0 28.0000 52.000

0483190 Kupuvawe na drug mebel 0 40.000 0 52.000 28.000 0 0 0 0 28.00092.000
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 03.701 3.622.483 3.135.797 0 0 00 3.626.184 3.135.797
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.726.000 2.574.727 0 0 2.574.7272.726.0000 0
401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.958.225 1.854.713 0 0 0 1.854.7130 1.958.225

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 1.822.546 1.729.939 0 0 0 0 1.729.9391.822.546
0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 135.679 124.774 0 0 0 0 124.774135.679

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 742.775 702.238 0 0 0 702.2380 742.775
0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 496.984 469.722 0 0 0 0 469.722496.984
0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 199.874 189.045 0 0 0 0 189.045199.874
0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 13.505 12.783 0 0 0 0 12.78313.505
0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 32.412 30.688 0 0 0 0 30.68832.412

404 Nadomestoci 0 0 0 0 25.000 17.776 0 0 0 17.7760 25.000
0404150 Drugi nadomestoci 0 0 0 25.000 17.776 0 0 0 0 17.77625.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.701 0 704.483 510.430 0 0 510.430708.1840 0
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 13.000 0 0 0 0 00 13.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 03.000
0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 212.000 150.265 0 0 0 150.2650 212.000
0421110 Elektri~na energija 0 0 0 90.000 76.051 0 0 0 0 76.05190.000
0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 30.000 24.943 0 0 0 0 24.94330.000
0421310 Po{ta 0 0 0 6.000 3.500 0 0 0 0 3.5006.000
0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 30.000 24.343 0 0 0 0 24.34330.000
0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 36.000 14.393 0 0 0 0 14.39336.000
0421430 Transport na stoki 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 010.000
0421440 Transport na lu|e 0 0 0 10.000 7.035 0 0 0 0 7.03510.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.701 0 180.000 118.890 0 0 0 118.8900 180.000
0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 20.000 12.005 0 0 0 0 12.00520.000
0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 0 110.000 82.485 0 0 0 0 82.485110.000
0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 8.000 6.443 0 0 0 0 6.4438.000
0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 6.000 5.587 0 0 0 0 5.5876.000
0423810 Siten inventar 0 0 0 8.000 5.950 0 0 0 0 5.9508.000
0423990 Drugi materijali 0 3.701 0 28.000 6.420 0 0 0 0 6.42031.701

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 90.000 57.005 0 0 0 57.0050 90.000
0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 0 25.000 9.286 0 0 0 0 9.28625.000
0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 4.000 3.500 0 0 0 0 3.5004.000
0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 010.000
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 36.000 27.385 0 0 0 0 27.38536.000
0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 15.000 16.834 0 0 0 0 16.83415.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 139.483 126.381 0 0 0 126.3810 139.483
0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 15.000 11.863 0 0 0 0 11.86315.000
0425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 0 0 0 15.000 11.800 0 0 0 0 11.80015.000
0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 37.102 28.385 0 0 0 0 28.38537.102
0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 36.000 36.000 0 0 0 0 36.00036.000
0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 36.381 38.333 0 0 0 0 38.33336.381

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 70.000 57.889 0 0 0 57.8890 70.000
0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 8.000 6.430 0 0 0 0 6.4308.000
0426310 Seminari i konferencii 0 0 0 6.000 0 0 0 0 0 06.000
0426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 36.000 38.120 0 0 0 0 38.12036.000
0426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 20.000 13.339 0 0 0 0 13.33920.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 192.000 50.640 0 0 50.640192.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 132.000 50.640 0 0 0 50.6400 132.000

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000
0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 36.000 33.900 0 0 0 0 33.90036.000
0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000
0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 36.000 16.740 0 0 0 0 16.74036.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 00 60.000
0482630 Rekonstrukcija na spomenici 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000
0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 2.742.000 1.886.165 00 0 0 0 0 00 2.742.000 1.886.165
42 STOKI I USLUGI 1.692.000 1.031.665 0 0 0 0 0 0 1.031.6651.692.0000 0
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.0000 50.000

50.000420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.0000 60.000

60.000421440 Transport na lu|e 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000
425 Dogovorni uslugi 492.000 292.025 0 0 0 0 0 0 0 292.0250 492.000

59.800425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 59.800 0 0 0 0 0 0 0 0 59.80059.800
232.225425990 Drugi dogovorni uslugi 432.200 0 0 0 0 0 0 0 0 232.225432.200

426 Drugi tekovni rashodi 1.040.000 629.640 0 0 0 0 0 0 0 629.6400 1.040.000
559.760426210 Rashodi za reprezentacija 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 559.760800.000

0426310 Seminari i konferencii 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000
69.880426990 Drugi operativni rashodi 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.880210.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.050.000 854.500 0 0 0 0 0 0 854.5001.050.0000 0
464 Razni transferi 1.050.000 854.500 0 0 0 0 0 0 0 854.5000 1.050.000

854.500464990 Drugi transferi 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 854.5001.050.000
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

SPORT I REKREACIJAL00 2.540.000 2.374.000 00 0 0 0 0 00 2.540.000 2.374.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.540.000 2.374.000 0 0 0 0 0 0 2.374.0002.540.0000 0
463 Transferi do nevladini organizacii 2.130.000 2.110.000 0 0 0 0 0 0 0 2.110.0000 2.130.000

2.110.000463120 Transferi do sportski klubovi 2.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.110.0002.130.000
464 Razni transferi 410.000 264.000 0 0 0 0 0 0 0 264.0000 410.000

264.000464990 Drugi transferi 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 264.000410.000
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PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 400.000 351.042 00 0 0 0 0 00 400.000 351.042
42 STOKI I USLUGI 400.000 351.042 0 0 0 0 0 0 351.042400.0000 0
420 Patni i dnevni rashodi 400.000 351.042 0 0 0 0 0 0 0 351.0420 400.000

202.900420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 202.900250.000
50.000420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000
98.142420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.142100.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

RAZVOJ NA ^OVE^KI RESURSIMG0 30.000 0 00 0 0 0 0 00 30.000 0
42 STOKI I USLUGI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

0421440 Transport na lu|e 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000
426 Drugi tekovni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

0426310 Seminari i konferencii 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 458.206 414.706 112.500840.000 93.389.422 86.657.110 0 0 00 94.687.628 87.184.316
40 PLATI I NADOMESTOCI 108.206 108.206 0 0 73.960.905 73.056.417 0 0 73.164.62374.069.1110 0
401 Osnovni plati 78.520 78.520 0 0 53.697.651 53.000.479 0 0 0 53.078.9990 53.776.171

73.565401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 73.565 0 0 50.085.192 49.453.044 0 0 0 0 49.526.60950.158.757
4.955401310 Personalen danok na dohod od plata 4.955 0 0 3.612.459 3.547.435 0 0 0 0 3.552.3903.617.414

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 29.686 29.686 0 0 20.263.254 20.055.938 0 0 0 20.085.6240 20.292.940
19.853402110 Osnovni pridonesi za PIO 19.853 0 0 13.515.929 13.415.328 0 0 0 0 13.435.18113.535.782
7.993402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 7.993 0 0 5.486.208 5.398.963 0 0 0 0 5.406.9565.494.201

541402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 541 0 0 424.432 365.204 0 0 0 0 365.745424.973
1.299402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1.299 0 0 836.685 876.443 0 0 0 0 877.742837.984

42 STOKI I USLUGI 173.000 130.000 840.000 112.500 12.869.976 9.787.628 0 0 10.030.12813.882.9760 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 6.414.518 5.194.452 0 0 0 5.194.4520 6.414.518

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 1.027.561 823.171 0 0 0 0 823.1711.027.561
0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 1.159.987 1.156.816 0 0 0 0 1.156.8161.159.987
0421220 Drva 0 0 0 419.530 224.530 0 0 0 0 224.530419.530
0421240 Te~ni goriva 0 0 0 3.223.042 2.388.290 0 0 0 0 2.388.2903.223.042
0421290 Drugi materijali za greewe 0 0 0 0 177.068 0 0 0 0 177.0680
0421310 Po{ta 0 0 0 38.000 30.333 0 0 0 0 30.33338.000
0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 177.798 150.766 0 0 0 0 150.766177.798
0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 30.000 29.315 0 0 0 0 29.31530.000
0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 71.000 46.309 0 0 0 0 46.30971.000
0421440 Transport na lu|e 0 0 0 267.600 167.854 0 0 0 0 167.854267.600

423 Materijali i siten inventar 130.000 130.000 340.000 55.745 1.672.205 1.428.982 0 0 0 1.614.7270 1.857.950
0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 185.000 146.524 0 0 0 0 146.524185.000
0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 20.000 0 30.000 42.221 0 0 0 0 42.22150.000
0423190 Drugi administrativni materijali 0 10.000 0 10.000 8.917 0 0 0 0 8.91720.000

130.000423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 130.000 100.000 0 150.800 105.732 0 0 0 0 235.732380.800
0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 50.000 0 360.000 329.354 0 0 0 0 329.354410.000
0423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 265.000 288.509 0 0 0 0 288.509265.000
0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 40.000 0 253.100 131.438 0 0 0 0 131.438293.100
0423720 Materijali za razni popravki 0 20.000 0 105.926 79.191 0 0 0 0 79.191125.926
0423810 Siten inventar 0 0 0 163.728 158.550 0 0 0 0 158.550163.728
0423990 Drugi materijali 0 100.000 55.745 148.651 138.546 0 0 0 0 194.291248.651

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 50.000 49.855 2.321.544 936.483 0 0 0 986.3380 2.371.399
0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 50.000 49.855 2.095.924 730.264 0 0 0 0 780.1192.145.924
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 66.400 65.000 0 0 0 0 65.00066.400
0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 50.000 41.690 0 0 0 0 41.69050.000
0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 0 0 51.529 0 0 0 0 0 051.529
0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 57.691 99.529 0 0 0 0 99.52957.691

425 Dogovorni uslugi 3.000 0 450.000 6.900 2.042.632 1.836.994 0 0 0 1.843.8940 2.052.532
0425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 080.000
0425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 0 10.000 6.900 0 0 0 0 0 0 6.90010.000
0425290 Drugi finansiski uslugi 0 5.000 0 17.400 4.280 0 0 0 0 4.28022.400
0425310 Pravni uslugi 0 0 0 120.000 90.907 0 0 0 0 90.907120.000
0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 213.000 170.550 0 0 0 0 170.550213.000
0425740 Dopolnitelni aktivnosti 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000
0425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0 0 0 19.305 46.080 0 0 0 0 46.08019.305
0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 320.000 0 1.139.527 995.085 0 0 0 0 995.0851.459.527
0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 15.000 0 145.400 131.051 0 0 0 0 131.051160.400
0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 57.000 98.088 0 0 0 0 98.08857.000
0425990 Drugi dogovorni uslugi 3.000 10.000 0 331.000 300.953 0 0 0 0 300.953344.000

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 0 0 0 419.077 390.717 0 0 0 390.7170 459.077
0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 20.000 14.190 0 0 0 0 14.19020.000
0426310 Seminari i konferencii 0 0 0 195.000 121.440 0 0 0 0 121.440195.000
0426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 101.577 113.811 0 0 0 0 113.811101.577
0426990 Drugi operativni rashodi 40.000 0 0 102.500 141.276 0 0 0 0 141.276142.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 177.000 176.500 0 0 0 0 0 0 176.500177.0000 0
464 Razni transferi 177.000 176.500 0 0 0 0 0 0 0 176.5000 177.000

176.500464990 Drugi transferi 177.000 0 0 0 0 0 0 0 0 176.500177.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 6.558.541 3.813.065 0 0 3.813.0656.558.5410 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 70.000 68.605 0 0 0 68.6050 70.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 70.000 68.605 0 0 0 0 68.60570.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 6.318.541 3.685.462 0 0 0 3.685.4620 6.318.541

0482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 0 0 0 0 41.955 0 0 0 0 41.9550
0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 0 0 0 0 186.082 0 0 0 0 186.0820
0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 6.318.541 3.457.425 0 0 0 0 3.457.4256.318.541

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 170.000 58.998 0 0 0 58.9980 170.000
0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 0 18.500 0 0 0 0 18.5000
0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 110.000 10.500 0 0 0 0 10.500110.000
0483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 0 0 29.998 0 0 0 0 29.9980
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0483290 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 060.000
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

SREDNO OBRAZOVANIEN20 248.000 212.500 651.2831.227.200 41.028.621 38.774.871 639.197 371.838 00 43.143.018 40.010.492
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 12.200 0 30.796.414 30.776.780 0 0 30.776.78030.808.6140 0
401 Osnovni plati 0 0 1.500 0 22.340.206 22.326.034 0 0 0 22.326.0340 22.340.206

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 76 0 20.821.610 20.807.282 0 0 0 0 20.807.28220.821.686
0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 1.424 0 1.518.596 1.518.752 0 0 0 0 1.518.7521.520.020

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 10.700 0 8.456.208 8.450.746 0 0 0 8.450.7460 8.456.208
0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 7.226 0 5.656.295 5.652.663 0 0 0 0 5.652.6635.663.521
0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 2.930 0 2.276.375 2.274.897 0 0 0 0 2.274.8972.279.305
0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 200 0 369.555 153.879 0 0 0 0 153.879369.755
0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 344 0 153.983 369.307 0 0 0 0 369.307154.327

42 STOKI I USLUGI 65.000 65.000 1.215.000 651.283 9.611.448 7.756.084 639.197 371.838 8.844.20511.530.6450 0
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 252.780 177.891 0 177.8910 252.780

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 123.000 0 0 0 0123.000
0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 0 0 0 56.091 0 0 56.0910
0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 129.780 0 0 0 0129.780
0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 0 0 0 0 0 121.800 0 0 121.8000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 115.000 113.963 3.232.810 3.179.079 0 0 0 3.293.0420 3.346.773
0421110 Elektri~na energija 0 5.000 8.193 540.000 635.534 0 0 0 0 643.727545.000
0421120 Vodovod i kanalizacija 0 5.000 0 640.000 615.202 0 0 0 0 615.202645.000
0421240 Te~ni goriva 0 0 0 1.832.810 1.751.933 0 0 0 0 1.751.9331.832.810
0421310 Po{ta 0 0 0 70.000 47.665 0 0 0 0 47.66570.000
0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 127.000 108.591 0 0 0 0 108.591127.000
0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 23.000 20.154 0 0 0 0 20.15423.000
0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 100.000 105.770 0 0 0 0 0 0 105.770100.000
0421420 Registracija na motorni vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
0421440 Transport na lu|e 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 05.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 190.000 110.209 1.175.704 556.884 0 0 0 667.0930 1.285.913
0423110 Kancelariski materijali 0 50.000 61.672 75.000 34.111 0 0 0 0 95.783125.000
0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 10.000 0 25.000 21.840 0 0 0 0 21.84035.000
0423130 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000
0423330 Postelnina 0 0 0 0 2.700 0 0 0 0 2.7000
0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 50.000 26.519 256.000 251.369 0 0 0 0 277.888306.000
0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 20.000 0 80.000 40.021 0 0 0 0 40.021100.000
0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 300.000 92.980 0 0 0 0 92.980300.000
0423810 Siten inventar 0 40.000 22.018 200.000 75.777 0 0 0 0 97.795240.000
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0423830 Rezervni delovi 0 0 0 200.000 8.382 0 0 0 0 8.382200.000
0423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 0 0 12.744 12.744 0 0 0 0 12.74412.744
0423990 Drugi materijali 0 0 0 26.960 16.960 0 0 0 0 16.96026.960

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 65.000 65.000 190.000 115.675 1.553.900 400.259 0 0 0 580.9340 1.734.575
0424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 100.000 4.300 253.600 83.600 0 0 0 0 87.900353.600
0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 0 700.000 68.248 0 0 0 0 68.248700.000
0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 30.300 23.088 0 0 0 0 23.08830.300

65.000424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 65.000 0 0 250.000 11.105 0 0 0 0 76.105315.000
0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 020.000
0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 19.270 130.000 58.013 0 0 0 0 77.283130.000
0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 90.000 92.105 170.000 156.205 0 0 0 0 248.310260.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 170.000 99.768 3.519.034 3.490.700 296.417 178.947 0 3.769.4150 3.915.219
0425110 Iznajmuvawe na kancelariski prostor 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 020.000
0425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 020.000
0425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 020.000
0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.000
0425310 Pravni uslugi 0 30.000 0 100.000 0 0 0 0 0 0130.000
0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 20.000 0 350.000 398.300 0 0 0 0 398.300370.000
0425520 Za{tita od {tetnici vo zemjodelstvoto 0 0 0 12.000 23.330 0 0 0 0 23.33012.000
0425540 Zemjodelski proizvodni uslugi 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000
0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 39.292 2.933.034 2.947.359 0 0 0 0 2.986.6512.933.034
0425910 Preveduva~i 0 0 0 0 0 18.000 0 0 0 018.000
0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 40.000 54.776 20.000 16.900 42.000 29.000 0 0 100.676102.000
0425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 0 0 0 72.000 73.923 0 0 0 0 73.92372.000
0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 0 53.417 63.775 0 0 63.77553.417
0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 40.000 5.700 32.000 30.888 123.000 86.172 0 0 122.760195.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 550.000 211.668 130.000 129.162 90.000 15.000 0 355.8300 431.668
0426210 Rashodi za reprezentacija 0 35.000 0 0 0 30.000 0 0 0 065.000
0426310 Seminari i konferencii 0 20.000 0 30.000 14.004 0 0 0 0 14.00450.000
0426410 Objavuvawe na oglasi 0 40.000 18.175 100.000 106.818 30.000 0 0 0 124.993170.000
0426990 Drugi operativni rashodi 0 455.000 193.493 0 8.340 30.000 15.000 0 0 216.833485.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 183.000 147.500 0 0 0 0 0 0 147.500183.0000 0
464 Razni transferi 183.000 147.500 0 0 0 0 0 0 0 147.5000 183.000

147.500464990 Drugi transferi 183.000 0 0 0 0 0 0 0 0 147.500183.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 620.759 242.007 0 0 242.007620.7590 0
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480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 300.000 242.007 0 0 0 242.0070 300.000
0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 130.000 165.884 0 0 0 0 165.884130.000
0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 0 105.000 43.000 0 0 0 0 43.000105.000
0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 65.000 33.123 0 0 0 0 33.12365.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 320.759 0 0 0 0 00 320.759
0486110 Kupuvawe na motorni vozila 0 0 0 320.759 0 0 0 0 0 0320.759
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OSNOVNO OBRAZOVANIE KAPITALNI RASHODINAA 1.217.401 665.243 00 0 0 0 0 00 1.217.401 665.243
48 KAPITALNI RASHODI 1.217.401 665.243 0 0 0 0 0 0 665.2431.217.4010 0
482 Drugi grade`ni objekti 1.217.401 665.243 0 0 0 0 0 0 0 665.2430 1.217.401

665.243482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 1.217.401 0 0 0 0 0 0 0 0 665.2431.217.401
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DETSKI GRADINKIV10 2.820.000 2.144.204 5.774.4778.458.200 28.923.872 25.066.680 194.400 194.400 00 40.396.472 33.179.761
40 PLATI I NADOMESTOCI 120.000 119.772 0 0 22.013.409 21.571.448 0 0 21.691.22022.133.4090 0
401 Osnovni plati 120.000 119.772 0 0 15.959.722 15.647.698 0 0 0 15.767.4700 16.079.722

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 14.899.739 14.674.701 0 0 0 0 14.674.70114.899.739
0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 1.059.983 972.997 0 0 0 0 972.9971.059.983

119.772401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 119.772120.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.053.687 5.923.750 0 0 0 5.923.7500 6.053.687

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 4.050.467 3.962.427 0 0 0 0 3.962.4274.050.467
0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 1.628.992 1.594.622 0 0 0 0 1.594.6221.628.992
0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 110.067 107.850 0 0 0 0 107.850110.067
0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 264.161 258.851 0 0 0 0 258.851264.161

42 STOKI I USLUGI 1.250.000 703.101 8.258.200 5.721.972 4.654.543 1.806.101 194.400 194.400 8.425.57414.357.1430 0
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 70.000 5.000 0 0 0 0 0 5.0000 5.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 10.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.00010.000
0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.000
0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 05.000
0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 25.000 0 0 0 0 0 0 0 025.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 485.000 215.306 3.900.000 1.527.463 0 0 0 1.742.7690 4.165.306
0421110 Elektri~na energija 0 100.000 56.436 630.000 467.913 0 0 0 0 524.349730.000
0421120 Vodovod i kanalizacija 0 50.000 25.916 400.000 286.140 0 0 0 0 312.056450.000
0421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 30.000 10.172 0 0 0 0 0 0 10.17230.000
0421220 Drva 0 0 0 150.000 105.303 0 0 0 0 105.303150.000
0421240 Te~ni goriva 0 0 0 2.650.000 607.079 0 0 0 0 607.0792.650.000
0421290 Drugi materijali za greewe 0 50.000 25.000 0 0 0 0 0 0 25.00050.000
0421310 Po{ta 0 15.000 5.914 0 0 0 0 0 0 5.91415.000
0421320 Telefon i telefaks 0 60.000 10.237 70.000 61.028 0 0 0 0 71.265130.000
0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 5.000 4.700 0 0 0 0 0 0 4.7005.000
0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 150.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000150.000
0421420 Registracija na motorni vozila 0 20.000 16.931 0 0 0 0 0 0 16.93120.000
0421440 Transport na lu|e 50.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 055.000

423 Materijali i siten inventar 760.000 379.385 6.343.000 4.788.063 0 0 0 0 0 5.167.4480 5.548.063
0423110 Kancelariski materijali 20.000 80.000 55.786 0 0 0 0 0 0 55.786100.000
0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 100.000 79.310 0 0 0 0 0 0 79.310100.000
0423190 Drugi administrativni materijali 0 30.000 9.260 0 0 0 0 0 0 9.26030.000
0423310 Uniformi 0 30.000 15.576 0 0 0 0 0 0 15.57630.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

0423320 Obuvki 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.000
362.895423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 530.000 5.400.000 4.103.934 0 0 0 0 0 0 4.466.8295.930.000

0423510 Lekovi 0 3.000 2.449 0 0 0 0 0 0 2.4493.000
0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 50.000 29.935 0 0 0 0 0 0 29.93550.000
0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 50.000 350.000 247.326 0 0 0 0 0 0 247.326400.000
0423720 Materijali za razni popravki 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000
0423810 Siten inventar 0 180.000 184.485 0 0 0 0 0 0 184.485180.000

16.490423990 Drugi materijali 160.000 60.000 60.002 0 0 0 0 0 0 76.492220.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 395.000 178.312 535.941 124.315 0 0 0 302.6270 714.253

0424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 40.000 28.800 0 0 0 0 0 0 28.80040.000
0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 200.000 26.760 455.941 57.195 0 0 0 0 83.955655.941
0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 5.000 0 80.000 63.900 0 0 0 0 63.90085.000
0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 50.000 16.260 0 3.220 0 0 0 0 19.48050.000
0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 100.000 106.492 0 0 0 0 0 0 106.492100.000

425 Dogovorni uslugi 440.000 323.716 390.000 303.606 218.602 154.323 194.400 194.400 0 976.0450 1.156.608
0425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000
0425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 30.000 0 100.000 70.700 0 0 0 0 70.700130.000
0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 68.602 54.400 0 0 0 0 54.40068.602
0425970 Konsultantski uslugi 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.000

323.716425990 Drugi dogovorni uslugi 440.000 300.000 303.606 50.000 29.223 194.400 194.400 0 0 850.945984.400
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 420.000 231.685 0 0 0 0 0 231.6850 231.685

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 60.000 12.840 0 0 0 0 0 0 12.84060.000
0426310 Seminari i konferencii 0 60.000 60.402 0 0 0 0 0 0 60.40260.000
0426410 Objavuvawe na oglasi 0 200.000 115.984 0 0 0 0 0 0 115.984200.000
0426990 Drugi operativni rashodi 0 100.000 42.459 0 0 0 0 0 0 42.459100.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 155.200 0 0 0 0 0 0 00 0
0427110 Privremeni vrabotuvawa 0 155.200 0 0 0 0 0 0 0 0155.200

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.450.000 1.321.331 0 0 0 0 0 0 1.321.3311.450.0000 0
471 Socijalni nadomestoci 1.450.000 1.321.331 0 0 0 0 0 0 0 1.321.3310 1.450.000

431.331471110 Socijalna pari~na pomo{ 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 431.331500.000
645.000471230 Pomo{ za novoroden~iwa 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 645.000600.000

0471510 Socijalna pomo{ za stari lica 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000
245.000471990 Druga socijalna pomo{ 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 245.000300.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 200.000 52.505 2.255.920 1.689.131 0 0 1.741.6362.455.9200 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 200.000 52.505 600.855 600.127 0 0 0 652.6320 653.360
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 200.000 52.505 600.855 600.127 0 0 0 0 652.632800.855
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.655.065 1.089.004 0 0 0 1.089.0040 1.655.065

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 1.655.065 1.089.004 0 0 0 0 1.089.0041.655.065
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

SOCIJALNA ZASTITA KAPITALNI RASHODIVAA 200.000 0 00 0 0 2.700.000 2.699.320 00 2.900.000 2.699.320
48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 2.700.000 2.699.320 2.699.3202.900.0000 0
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 0 0 0 2.700.000 2.699.320 0 2.699.3200 2.900.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 200.000 0 0 0 0 2.700.000 2.699.320 0 0 2.699.3202.900.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 5.144.901 4.546.631 00 4.288.000 4.287.996 0 0 00 9.432.901 8.834.627
40 PLATI I NADOMESTOCI 3.941.100 3.584.850 0 0 4.288.000 4.287.996 0 0 7.872.8468.229.1000 0
401 Osnovni plati 2.720.000 2.473.340 0 0 2.986.512 2.986.508 0 0 0 5.459.8480 5.706.512

2.271.706401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 2.495.000 0 0 2.773.272 2.774.854 0 0 0 0 5.046.5605.268.272
201.634401310 Personalen danok na dohod od plata 225.000 0 0 213.240 211.654 0 0 0 0 413.288438.240

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.221.100 1.111.510 0 0 1.301.488 1.301.488 0 0 0 2.412.9980 2.522.588
635.621402110 Osnovni pridonesi za PIO 698.000 0 0 747.867 747.900 0 0 0 0 1.383.5211.445.867
152.179402120 Pridones za benificiran sta` 167.600 0 0 192.650 192.596 0 0 0 0 344.775360.250
263.210402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 289.000 0 0 293.477 293.491 0 0 0 0 556.701582.477
17.796402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 19.500 0 0 19.849 19.852 0 0 0 0 37.64839.349
42.704402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 47.000 0 0 47.645 47.649 0 0 0 0 90.35394.645

42 STOKI I USLUGI 1.183.801 961.781 0 0 0 0 0 0 961.7811.183.8010 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 436.300 417.427 0 0 0 0 0 0 0 417.4270 436.300

37.848421120 Vodovod i kanalizacija 46.300 0 0 0 0 0 0 0 0 37.84846.300
43.161421320 Telefon i telefaks 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.16125.000

300.000421410 Goriva i masla (motorni vozila) 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000
36.418421420 Registracija na motorni vozila 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.41865.000

423 Materijali i siten inventar 230.000 96.491 0 0 0 0 0 0 0 96.4910 230.000
22.550423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.55030.000
73.941423910 Drugi materijali za specijalna namena 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73.941200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 406.650 406.650 0 0 0 0 0 0 0 406.6500 406.650
3.700424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 3.700 0 0 0 0 0 0 0 0 3.7003.700

400.000424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000300.000
0424210 Odr`uvawe na zgradi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

2.950424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 2.950 0 0 0 0 0 0 0 0 2.9502.950
425 Dogovorni uslugi 58.000 23.362 0 0 0 0 0 0 0 23.3620 58.000

23.362425260 Osiguruvawe na motorni vozila 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.36240.000
0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 018.000

426 Drugi tekovni rashodi 52.851 17.851 0 0 0 0 0 0 0 17.8510 52.851
17.851426410 Objavuvawe na oglasi 17.851 0 0 0 0 0 0 0 0 17.85117.851

0426990 Drugi operativni rashodi 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 035.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.0000 0
464 Razni transferi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

0464410 Dr`avni nagradi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000
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Samofinansira~ka
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142.676.158 116.197.148 11.629.101 6.734.908 176.718.987 162.985.638 67.107.314 27.275.590 0 0 398.131.560 313.193.284

RODOVA EDNAKVOSTX10 106.000 12.160 00 0 0 0 0 00 106.000 12.160
42 STOKI I USLUGI 106.000 12.160 0 0 0 0 0 0 12.160106.0000 0
425 Dogovorni uslugi 95.000 12.160 0 0 0 0 0 0 0 12.1600 95.000

0425740 Dopolnitelni aktivnosti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000
12.160425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.16015.000

0425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000
426 Drugi tekovni rashodi 11.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 11.000

0426990 Drugi operativni rashodi 11.000 0 0 0 0 0 0 0 0 011.000
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Член 4

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа
Свети Николе за 2019 година се објавува во „Службениот гласник на единицата на локалната
самоуправа” Свети Николе.

Бр.0801- 756 СОВЕТ НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ
13.03.2020 Претседател
Свети Николе _______________

Кире Алексов



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                    За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Извештај за извршениот годишен попис во 
Општина Свети Николе на основни средства и ситен инвентар, попис на Детско одмаралиште 
Стар Дојран и попис на побарувањата и обврските во сметководственета евиденција, парични 
средства и хартии од вредност со состојбата на 31.12.2019 година бр.  0801 - 757  што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
Бр.0901- 760/16                                                       Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                     М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava ( ,,Slu`ben 
vesnik na RM,,  br 5/2002 ), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na Sednica odr`ana na den 13.03. 
2020 godina donese 
 
 

Z A K L U ^ O K 
за усвојување на  Извештај за извршениот годишен попис во Општина Свети Николе на основни 

средства и ситен инвентар, попис на Детско одмаралиште Стар Дојран и попис на побарувањата и 
обврските во сметководственета евиденција, парични средства и хартии од вредност со состојбата 

на 31.12.2019 година 
 
 

1.Se usvojuva Извештај за извршениот годишен попис во Општина Свети Николе на основни 
средства и ситен инвентар, попис на Детско одмаралиште Стар Дојран и попис на побарувањата и 
обврските во сметководственета евиденција, парични средства и хартии од вредност со состојбата на 
31.12.2019 година. 
 

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br. 0801-757                                                 Presedatel, 
13.03. 2020 god.                                        na Sovet na Op{tina Sveti Nikole                          
Sveti Nikole                                                                        Kire Aleksov s.r. 
        
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
                    За објавување на Одлука за траен отпис на побарувања по извршен попис за 2019 година бр.  
0801 - 758  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 13. 03. 2020 
година.  
 
Бр.0901- 760/17         Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година              Градоначалник, 
Свети Николе                           М-р. Сашо Велковски с.р. 
      
  



 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 
бр.05/02), а во врска со член 85-а од Законот за даноците на имот (Службен весник на РМ бр.61/04, 
92/07, 102/2008, 35/2011, 53/2011, 84/2012, 188/2013, 154/2015, 192/2015 и 23/2016), Советот на Општина 
Свети Николе на седницата одржана на ден 13.03. 2020 година донесе  

 
О  Д  Л  У  К  А 

за траен отпис на побарувања по извршен попис за 2019 година 
 

Член 1  
 

   Се врши траен отпис на побарувања по следните основи : 
 

    -Комунална такса за фирма за правни субјекти во износ од - 952.500,00 денари 
    -Комунална такса за фирма за трговци поединци во износ од - 136.997,00 денари 
    -Данок на имот за правни лица во изос од  48.929,50 денари   
    -Комунална такса за користење простор пред деловни простории за СВД во износ од –  3.360,00 
денари 
    -Комунална такса за користење простор пред деловни простории за правни лица во износ од – 
64.920,00 денари 
    -Приходи од закупнина на општински имот за физички лица во износ од -  98.925,00 денари 
     
 

Член 2  
 

         Прилог на Одлуката за отпис на побарувањата од член 1, се усвоените извештаи за извршениот 
попис заклучно со 31.12.2019 година 
                                                                   

Член 3 
 
        Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 
 
 
Br. 0801- 758                                            Pretsedatel  
13.03. 2020 godina                   na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Алексов с.р. 
     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
  
                За објавување на Одлука за  согласност на Извештајот за спроведување на програмата за 
управување  со отпад за 2019 година бр.  0801 - 759  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 
седницата одржана на ден 13. 03. 2020 година.  
 
                                              
Бр.0901- 760/18                                   Општина Свети Николе 
13.03. 2020 година             Градоначалник, 
Свети Николе                                   М-р. Сашо Велковски с.р. 
      
 
 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) в.в. со член 19 став 1 точка 2 како и член 23 став 2 од Законот за управување со отпадот 
(,,Службен весник на РМ,, бр.68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 143/08, 124/10, 51/11, 123/12, 147/13, 163/13, 
51/15, 146/15, 156/15, 192/15, 39/16 и Службен весник на РСМ бр.31/20) Советот на Општина Свети 
Николе на седницата одржана на ден 13.03. 2020 година донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за согласност на Извештајот за спроведување на програмата за управување  

со отпад за 2019 година 
 

 
Член 1 

Советот  на Општина Свети Николе дава согласност на Извештајот за спроведување на 
програмата за управување со отпад за 2019 на  Градоначалникот на Општина Свети Николе изготвен од 
Секторот за урбанизам, заштита на животната средина , комунални работи и оттуѓување на градежно 
земјиште.Извештајот е составен дел на оваа Одлука. 

 
Член 2 

 По добиената согласност Извештајот за спроведување на програмата за управување со отпад за 
2019 година да се достави до Органот на државната управа надлежен за работите од областа на 
животната средина. 
 

Член 3 
Одлуката стапува на сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе,,. 
 
Br. 0801- 759                                             Pretsedatel  
13.03. 2020 godina                   na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                    Кире Алексов с.р. 
      
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СОДРЖИНА 
 

1. Решение za разрешување и imenuvawe на претставник од родителите во Upravniot odbor 
na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka 
 ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole; 

 
2. Одлука за утврдување на  пазарната вредност на земјоделско  

земјиште  во Општина Свети Николе  
 

3. Дополнување на годишен план за вработување на СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе за  2020 
година 

 
 4.Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ОУ  Народен Музеј Свети Николе за 2019 
година; 

 
5. Заклучок за усвојување на Завршна сметка за ЈКП ,,Комуналец,,  ПО Свети Николе за период 

од 01.01. 2019 година до 31.12.2019 година; 
 

            6. Заклучок за усвојување на Завршна сметка за ЈКП ,,Единство,, ПО Свети Николе за период од 
01.01. 2019 година до 31.12.2019 година; 
                           

7. Заклучок за усвојување на Завршна сметка за ЈП ,,Погребални услуги,,  Свети Николе за 
период од 01.01. 2019  година до 31.12.2019 година; 
 
 8. Заклучок за усвојување на Завршна сметка за 2019 година на Дом на култура ,,Крсте 
Мисирков ,, Свети Николе; 
 

9. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за 2019 година; 

 
10. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе за 2019 

година; 
 
11. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе за 

2019 година; 
 

12. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ООУ ,,Даме Груев,, с. Ерџелија за 2019 година; 
 
13. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе за 2019 

година; 
 

               14. Годишен извештај за работењето на Општина Свети Николе за 2019 година; 
 

15.Завршна сметка на Општина Свети Николе за 2019 година; 
 
16. Заклучок за усвојување на Извештај за извршениот годишен попис во Општина Свети 

Николе на основни средства и ситен инвентар, попис на Детско одмаралиште Стар Дојран и попис на 
побарувањата и обврските во сметководственета евиденција, парични средства и хартии од вредност со 
состојбата на 31.12.2019 година; 

 
17. Одлука за траен отпис на побарувања по извршен попис за 2019 година 
 
18. Одлука за согласнсот на Извештај  за спроведување на програмата за управување со отпад за 

2019 година 
 
 

Br. 0801- 761     
13.03. 2020 godina                    
Sveti Nikole                                     
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